PREST. CONTAS
FONTE ESTADUAL

7174-0

JANEIRO/2025



TERMO DE COLABORAGAO N2 69/23
ADITAMENTO
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGCAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBIETO DO CONTRATO DE GESTAQ: Operacionalizagdo do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual

PARCELA 22 - JANEIRO

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

PREVISTOS

VALORES VALORES
ORIGEM DOS RECUR DOC DE CREDITO Ne DATA
05 RECURSOS QC DE C 0 REPASSADOS

Estadual

RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | RS

APLICACAO FINANCEIRA| RS

33,53
SALDO ANTERIOR| RS 3.939,57
SALDO ANTERIOR DO VALOR DE IMPLANTACAO| RS =
SALDO AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA ATUAL| RS 3.973,10
TOTAL| RS 3.973,10

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE | RS

0(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma
abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de R$

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA VALORES
DESPESA PERIODO DA REALIZACAD | ORIGEM DO RECURSO APLICADOS - RS
Recursos Humanos JANEIRO ESTADUAL RS
Manutencdo JANEIRO ESTADUAL RS -

TOTAL DAS DESPESAS| RS

VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR | R$

RS

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE

3.973,10

Declaramos, na qualidade de responsavels pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lel, que a despesa relacionada,
examinada pelo conselho fiscal, comprova a exata aplica¢3o dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho

aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

Americana, 31 de janeiro de 2025

TERMO DE COLABORACAO N2 69/23
ADITAMENTO
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AlG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAOQ SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBIETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizacio do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual

CATEGORIA OU FINALIDADE

RECURSOS HUMANOS (01) - Salarios, encargos e heneficios

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA

VALOR RS

TOTAL RECURSOS HUMANOS




MANUTENCAQ: Utilidades publicas (02) - Energia elétrica, 4gua e esgoto, gis, telefone e internet.

VALOR RS

RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO
TOTAL UTILIDADES PUBLICAS| R$ -
MANUTENCAO (03) - Géneros alimenticios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS| RS =
MANUTENCAO (04) - Materiais de consumo
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO| RS -
MANUTENGAO (05) - Combustivel
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL COMBUSTIVEL| RS -
MANUTENCAO (06) - Outras despesas
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL OUTRAS DESPESAS| RS -

TOTAL MANUTENCAO| RS Z
TOTAL GERAL| RS R
Assinado de forma
Americana, 31 de janeiro de 2025 Mariana digital por Mariana
H . Mancio Guia
Mancio Guia pados 20250220
09:31:27 -03'00'

AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
MARIANA MANCIO GUIA

PRESIDENTE



03/02/25, 09:22

G£RENE%D' A

Extrato por periodo

Cliente: AJG

Conta: 0356 | 1292 | 000577590774-0

Data: 03/02/2025 - 09:22

Més: Janeiro/2025

Periodo: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc.
000000

02/01/2025 000000
03/01/2025 000000
06/01/2025 000000
07/01/2025 000000
08/01/2025 000000
09/01/2025 000000
10/01/2025 000000
13/01/2025 000000
14/01/2025 000000
15/01/2025 000000
16/01/2025 000000
17/01/2025 000000
20/01/2025 000000
21/01/2025 000000
22/01/2025 000000
23/01/2025 000000
24/01/2025 000000
27/01/2025 000000
28/01/2025 000000
29/01/2025 000000
30/01/2025 000000

31/01/2025 000000

* 661 - Os langamentos de extrato ndo estdo disponiveis.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Histdrico

SALDO ANTERIOR

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Alo CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/01/2025&hdnDataFinal=31/01/2025

GerenciaDor:::CA_IXA

Valor

0,00
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C

0,00 C

Saldo
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00C
0,00 C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00C
0,00 C

0,00 C

7"



19/02/25, 14:31 CAIXA - Extrato de Fundos

) Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Nome da Agéncia |Cédigo peragéo Fmisséa
ISOROCABA, SP 0356 0088 19/02/2025
undo CNPJ do Fundo rnlcr‘a das Alividades do Fundo
ICAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES - 05.114.716/0001-33 e 22/02/2003
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/12/2024 Cota em; 31/01/2025
| 0,8414 I| 0,8414 I 8,8352 I 466221700 Il 470144600 |
Administradora
ome nderego NPJ da Administradora
aixa Econdmica Federal v. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, 00.360.305/0001-04
do Paulo/SP - CEP 01310-300
Cliente
Nome PF/CNPJ Conta Corrente rdés/Ano olha
AJG | 07.032.003/0001-56 |1292.000577590774-0 | 01/2025 01/01
nélise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagdo

Histérica Valor érii R$ Qfde de Colas
Saldo Anterior 3.985,67C 854,886593
Aplicactes 0,00 0,000000
Resgates 0,00 0,000000
Rendimento Bruto no Més 33,53C

IRRF 0,00

IOF 0,00

Taxa de Salda 0,00

Saldo Bruto* 4.019,20C 854,886593
Resgate Bruto em Trénsita* 0,00

(*) Valor sujeito a tributagao, conforme legislacdo em vigor
Movimentagédo Detalhada

Data Histarica Valor R$ Qtde de Cotas
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informacdes ao Cofista
Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as

praticadas pelo mercade. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ac alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.
Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, comparega & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atuwalize
seu enderego de eé-mail.

Servigo de Afendimento ao Cotista

AC:! Enderego para Correspondéncia:
0800 - 726 0101 | Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sao Paulo/SP - CEP 01310-300
Ouvidoria: Enderego Eletrénico:

0B0O 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones _da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

hitps. //sidmfextrato. caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento 112



19/02/25, 14:31 CAIXA - Extrato de Fundos

m RETORMAR FECHAR

https://sidmfextrato. caixa.gov.brisidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento



TERMO DE COLABORACAO N2 69/23
ADITAMENTO
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba 5P CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBIETO DO CONTRATO DE GESTAQ: Operacionalizagdo do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual

PARCELA 22 - JANEIRO

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS RECURSOS VALGHES DOC DE CREDITO N —— VALORES
PREVISTOS REPASSADOS
Estadual

RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | RS -
APLICAGAO FINANCEIRA| RS 33,53
SALDO ANTERIOR| RS 3.939,57

SALDO ANTERIOR DO VALOR DE IMPLANTACAO| RS :
SALDO AUTORIZADO PARA APLICAGAO NA PARCELA ATUAL| RS 3.973,10
TOTAL| RS 3.973,10

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE | RS =

Ols) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: AIG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma
abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de RS

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA VALORES
DESPESA PERIODO DA REALIZAGAO | ORIGEM DO RECURSO APLICADOS - RS
Recursos Humanos JANEIRO ESTADUAL RS -
Manutengdo JANEIRO ESTADUAL RS -

TOTAL DAS DESPESAS| RS .
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAD CONCESSOR | R$ =

RS 3.973,10

VALOR AUTORIZADO PARA APLICA(,'AO NA PARCELA SEGUINTE|
Declaramos, na qualidade de responsavels pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lel, que a despesa relacionada,
examinada pelo conselho fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho
aprovado, proposto ao Orgdo Concessor,

Americana, 31 de janeiro de 2025

TERMO DE COLABORACAD N¢ 69/23
ADITAMENTO
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AIG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagdo do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual

CATEGORIA OU FINALIDADE

RECURSOS HUMANOS (01) - Saldrios, encargos e beneficios

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS

TOTAL RECURSOS HUMANOS| RS -




MANUTENCAOQ: Utilidades piblicas (02) - Energia elétrica, gua e esgoto, gas, telefone e internet.
VALOR RS

RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO
TOTAL UTILIDADES PUBLICAS| RS -
MANUTENCAO (03) - Géneros alimenticios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS| RS -

MANUTENCAQ (04) - Materiais de consumo

VALOR RS

ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA

DATA DO DOCUMENTO

TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO/| RS -

MANUTENGAO (05) - Combustivel
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL COMBUSTIVEL| RS ”
MANUTENCAO (06) - Outras despesas
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL OUTRAS DESPESAS| RS -

TOTAL MANUTENGAO| RS

TOTAL GERAL| RS F
Assinado de forma

Mariana digital por Mariana
Mancio Guia

Americana, 31 de janeiro de 2025

Mancio Guia pados 20250220
09:

131127 -03'00"

AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
MARIANA MANCIO GUIA

PRESIDENTE
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JANEIRO/2025



Orgdo Concessor: Prefeitura Municipal de Americana
Tipo de Concessdo: Termo de Colaboragdo n? 69/2023

OBIJETO: Operacionalizagdo do Cadastro Unico

Ano/més: Janeiro/2025

Aglrndo juntos geramos mals

EEART LRI
Cantuta @it
Bun Hasbertn o

offe

g Lesmsira - Sorpeabislbi

ELHTOCALE.OFYBP

Entidade Beneficidria: AIG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

CNPJ: 07.032.003/0001-56

Responsavel pela Entidade: Mariana Mancio Guia

Origem dos Recursos: Fonte federal

DEVOLUGAO DAS DESPESAS

Data de devolugao

Descrigao

Valor Data da despesa

Observagdo

20/01,/2025

DEVOLUCAO - DEB TARIFA | RS 8,10

06/08/2024

Essa tarifa passou despercebida
durante o periodo e foi liquidadas
durante a revisdo e corregdo para

montagem da tabela anual de 2024,
enviada no dia 21/01/2025

20/01/2025

DEVOLUGAO - DEB TARIFA RS 0,90

13/11/2024

Essa tarifa passou despercebida
durante o periodo e foi liquidadas
durante a revisdo e correcao para

montagem da tabela anual de 2024,
enviada no dia 21/01/2025

Mariana  Assinadodeforma
_ digital por Mariana
Mancio ‘Mancio Guia
3 Dados: 2025,02.20
Guia 10:53:03 -03'00'

AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

MARIANA MANCIO GUIA
PRESIDENTE




TERMO DE COLABORAGAD Ne 69/23
ADITAMENTO
FEDERAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba 5P CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGCAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagdo do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO FEDERAL

PARCELA 19 - JANEIRO

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS RECURSOS VALORES DOC DE CREDITO N¢ DATA gl ol
PREVISTOS REPASSADOS
FEDERAL RS 10.000,00
RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | RS 10.000,00
APLICACAO FINANCEIRA| RS 14,46
VALOR CREDITADO REF A TARIFA| RS 9,00
SALDO ANTERIOR | RS 1.226,87
SALDO AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA ATUAL| RS 11.250,33
TOTAL| RS 11,250,33

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE

0(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo
detalhada, a aplicacdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de RS 10.000,00

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA VALORES
p— PERIODO DA REALIZACAO ORIGEM DO RECURSO ABIIEAROS - R
Recursos Humanos JANEIRO FEDERAL RS -
Manuten¢do JANEIRO FEDERAL RS -

TOTAL DAS DESPESAS| RS

VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR | RS

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAQ NA PARCELA SEGUINTE[ R$

11.250,33

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo
conselho fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo

Concessor,

Americana, 31 de janeiro de 2025

TERMO DE COLABORAGCAO N® 69/23
ADITAMENTO
FEDERAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AIG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagdo do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO FEDERAL

CATEGORIA OU FINALIDADE

RECURSOS HUMANOS (01) - Saldrios, encargos e beneficios

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$

TOTAL RECURSOS HUMANOS| RS -

MANUTENCAO: Utilidades publicas (02) - Energia elétrica, dgua e esgoto, gds, telefone e internet.

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$




MANUTENCAO (03) - Géneros alimenticios

DATA DO DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$

TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS| RS -

MANUTENGAO (04) - Materiais de consumo

DATA DO DOCUMENTO

ESPECIFICACAD DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$

TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO| RS &

MANUTENGAO (05) - Combustivel

DATA DO DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$

TOTAL COMBUSTIVEL| RS .

MANUTENCAOQ (06) - Outras despesas

DATA DO DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS

TOTAL OUTRAS DESPESAS| RS -

TOTAL MANUTENCAO| R$ E

TOTAL GERAL| RS =

Americana, 31 de janeiro de 2025

i : Assinado de forma
Marlana - digital por Mariana

Mancio ' 'MancioGuia
v ' . Datlos: 2025.02.20
Guia 10:55:36 -03'00'
AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
MARIANA MANCIO GUIA
PRESIDENTE




ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE
COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAOQ PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA

CONVENIADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

CNPJ: 07.032.003/0001-56

ENDERECGO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO: Operacionalizagio do Cadastro Unico
EXERCICIO: 01/03/2023 A 31/03/2025

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - RS
TERMO DE COLABORAGAO - 3578-6 01/03/2023 A 31/03/2025 RS 441.158,88
[ DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES |
DATA PREVISTA DATA DO NUMERO DO
PARA O VALORES PREVISTOS (R$) REPASSE |POCUMENTO DE VALORES REPASSADOS (RS$)
REPASSE (2) CREDITO
RS 10.000,00

(A) SALDO DO MES ANTERIOR RS 1.226,87
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES R$ 10,000,00
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 14,46
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAQ DO AJUSTE (3) j

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 1.241,33
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA R$ 9,00
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 11.250,33

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso,
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da_AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo detalhada, as
despesas incorridas e pagas no exercicio/2024 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.




DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES
ORIGEM DOS RECURSOS (4):

STn O iais|  DESPESAS DESPESAS
conmmmanas| , EMMESES |0 [besPEsAs PAGAS| NESTEMESA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) | *\paye yis (R$) ‘:::;'Z.:?‘ZESST: PAGAS NESTE | NESTE MES (R$) |PAGAR EM MESES
NES (RS) MES (R$) SEGUINTES (R$)
(H) (U] (J=H+1)

Recursos humanos (5) RS - RS - R8s -
Recursos humanos (6) RS - RS -| R$ -
Medicamentos RS - RS -| RS -
Material médico e hospitalar (*) RS - RS -| RS -
Géneros alimenticios RS - RS -| RS -
Qutros materiais de consumo RS - RS RS -
Servigos médicos (*) RS - RS -| RS -
Outros servigos de terceiros RS - RS -| Rs -
Locagdo de imoveis RS RS -| RS -
Locagdes diversas RS - RS -| Rs -
Utilidades publicas (7) RS - RS -| R$ -
Combustivel RS RS -| RS -
Bens e materiais permanentes RS RS - | R§ -
Obras RS - RS -| R$ -
Despesas financeiras e bancarias RS . RS -| R$ "
Outras despesas RS - RS -| RS -

R$ -

TOTAL R$ -| R$ -| RS -| RS

4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso,

5) Salarios, encargos e beneficios.

7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.
8) No rol exemplificativo incluir também as aquisices e os compromissos assumidos que ndo sdo classificados contabilmente como DESPESAS,

(
(
(6) Auténomos e pessoa juridica.
(
(

como, por exemplo, aquisicdo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E
PAGAS NESTE MES for decorrente de descontos obtidos ou pagamente de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas séo contabilizados em contas de
receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Salde.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES RS 11,250,33
(J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+1) RS

(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - F)] RS 11.250,33
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO MES SEGUINTE (K- L) RS 11.250,33

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata
aplicacéo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Convenente.

Americana, 31 de janeiro de 2025

Mariana

 Assinado de forma
. digital por Mariana
" ‘Mancio Guia

Mancio Guia pados: 2025.02.21

09:00:26 -03'00"

AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
MARIANA MANCIO GUIA
PRESIDENTE




03/02/25, 09:21

GERENEIAD& A

Extrato por periodo
Cliente: AlG

Conta: 0356 | 1292 | 000577590775-9
Data: 03/02/2025 - 09:21
Més: Janeiro/2025

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR
02/01/2025 000000 SALDO DIA
03/01/2025 000000 SALDO DIA
06/01/2025 000000 SALDO DIA
07/01/2025 000000 SALDO DIA
08/01/2025 000000 SALDO DIA
09/01/2025 000000 SALDO DIA
10/01/2025 000000 SALDO DIA
13/01/2025 000000 SALDO DIA
14/01/2025 000000 SALDO DIA
15/01/2025 000000 SALDO DIA
16/01/2025 000000 SALDO DIA
17/01/2025 000000 SALDO DIA
20/01/2025 201036 CRED TEV
20/01/2025 201037 CRED TEV
20/01/2025 000000 SALDO DIA
21/01/2025 000000 SALDO DIA
22/01/2025 000000 SALDO DIA
23/01/2025 000000 SALDO DIA
24/01/2025 000001 CRED TED
24/01/2025 000000 SALDO DIA
27/01/2025 000000 SALDO DIA
28/01/2025 000000 SALDO DIA
29/01/2025 000000 SALDO DIA
30/01/2025 000000 APLIC FUND
30/01/2025 000000 SALDO DIA
31/01/2025 000000 SALDO DIA

* 661 - Os langamentos de extrato ndo estdo disponiveis.

Ge.ren.ciiador—-cAIXA

Valor Saldo
0,00 0,00 C
0,00 C 0,00 C
0,00 C 0,00 C
0,00 C 0,00 C
0,00 C 0,00 C
0,00 C 0,00cC
0,00C 0,00 C
0,00C 0,00 C
0,00 C 0,00 C
0,00 C 0,00 C
0,00 C 0,00 C
0,00 C 0,00 C
0,00 C 0,00 C
8,10 C. m,} 8,10 C
} Dol
0,90 C ol 9,00 C
TO\AA_(O)>

0,00 C 9,00 C
0,00 C 9,00 C
0,00 C 9,00 C
0,00 C 9,00 C
10,000,00 C W 10.009,00 C
0,00 C 10.009,00 C
0,00 C 10.009,00 C
0,00 C 10.009,00 C
0,00 C 10.009,00 C
10.009,00 D 0,00 C
0,00 C 0,00 C
0,00 C 0,00 C

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/01/2025&hdnDataFinal=31/01/2025

1/2



03/02/25, 09:21 Ge.ren.ciador-—cAIXA

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Alo CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/01/2025&hdnDataFinal=31/01/2025 22



19/02/25, 14:30 CAIXA - Extrato de Fundos

WW' Extrato Fundo de Investimento
Aﬁ‘ﬂ‘ Para simples verificagdo

ome da Agéncia ddigo peragdo Emissdo
OROCABA, SP 0356 0088 16/02/2025
undo CNPJ do Fundo rnicr'o das Atividades do Fundo
AIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses{%) Cota em: 31/12/2024 Cota em: 31/01/2025
I 0.8414 I 0,8414 Il 8,8352 Il 466221700 Il 4,70144600 |
Administradora
WNorre [Endersco ICNPJ da Administradora
(Caixa Econdmica Federal iAv. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, 00.360.305/0001-04
[Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300
Cliente
Nome PF/CNPJ onta Corrente IMés/Ano olha
G 07.032.003/0001-56 |1292.000577590775-9 | 01/2025 01/01
Wnélise do Ferfil do Investidor ata da Aveliagdo

Resumo da Movimentagdo

Histérica Valor em R$ (ide de Cotas

Saldo Anterior 1.226,87C 263,150594

Aplicagies 10.008,00C 2.129,799683

Resgates 0,00 0,000000

Rendimento Bruto no Més 14,46C

IRRF 0,00

IOF 0,00

Taxa de Salda 0,00

Saldo Bruts* 11.250,33¢€ 2.392,950277

Resgate Bruto em Transito® 0,00

(*) Valor sujeito a tributacéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentacdo Detalhada

Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas

30/01 APLICACAO 10.008,00C 2.129,799683

Dados de Tributagéo Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

informagoes ao Coiisia

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimenta¢ées
exclusivamente pele Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ac alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, comparega & sua agéncia de relacionamento e cadastre ouv atualize
seu enderego de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cofista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 - 726 0101 |Av. F'nul__ﬁga n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sao Paulo/SP - CEP 01310-300
Ouvidoria: [Endereg¢o Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www/1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

hitps: /lsidmfextrato. caixa.gov. brisidmfextrato/Controller/extrato_extratoF undolnvestimento 1/2



19/02/25, 14:30 CAIXA - Extrato de Fundops

https: //sidmfextrato. caixa.gov. br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento



20/01/25, 10:36 GerenciAdor _ CAIXA cod v MED

GEREN EIAD'QEA
e

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: AJG

Conta origem: 0356 | 1292 | 000577590768-6
Conta destino: 0356 | 1292 | 000577590775-9
Nome destinatério: AlG

Valor: R$ 8,10

Identificacio da operacdo: TARIFA 06,08 CAD UNICO F

Data de débito: 20/01/2025

Data/hora da operagdo: 20/01/2025 10:36:26

Cédigo da operagdo: 00946232
Chave de seguranga: FSKEJRCV21FU51CK

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSQ
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa n



20/01/25, 10:37 GerEn.cia.d.or...cA_IXA

GERE NE%D'%A

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

O v wien

Emitente: AlG

Conta origem: 0356 | 1292 | 000577590768-6
Conta destino: 0356 | 1292 | 000577590775-9
Nome destinatério: AlG

Valor: R$ 0,90

Identificacdo da operacdo: TARIFA 13.11 CAD UNICO F

Data de débito: 20/01/2025

Data/hora da operagdo: 20/01/2025 10:37:16

Codigo da operagdo: 01037836
Chave de seguranca: AE4URMX0OMX1G8M9G

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Alb CAIXA: 0800 104 0104

PAGC COM RECURSQ DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
~DMINISTRATIVO 69/23

htips://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa
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TERMO DE COLABORACAQO N2 69/23
ADITAMENTO
MUNICIPAL
CONTRATO DE GESTAD
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2025

CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBIETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizacdo do Cadastra Unico

ORIGEM DO RECURSO MUNICIPAL

PARCELA 13 - JANEIRO

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS RECURSOS VALORES DOC DE CREDITO N2 DATA VALORES
PREVISTOS REPASSADOS
ADITIVO 24/01/2025 | RS 28.601,00
RECEITAS COM APLICACBES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | RS 38.601,00
APLICACAO FINANCEIRA| RS 932,29
VALOR CREDITADO REF A TARIFA| RS 147,00
SALDO ANTERIOR | RS 128.328,78
SALDO AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA ATUAL | RS 29.680,29
TOTAL| RS 158.009,07

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE

Q(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: AIG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo

detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de RS 28.601,00

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA QU FINALIDADE DA VALORES
DESPESA PERIODO DA REALIZACAO ORIGEM DO RECURSO APLICADOS - RS
Recursos Humanos JANEIRO MUNICIPAL RS 23,907,62
Manutenc¢io JANEIRO MUNICIPAL RS 7.568,75
TOTAL DAS DESPESAS| RS 31.476,37
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR | RS -
RS 126.532,70

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada
pelo conselho fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,

proposto ao Orgdo Concessor.

Americana, 31 de janeiro de 2025



TERMO DE COLABORAGAQO Ne 69/23
ADITAMENTO
MUNICIPAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA
OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagio do Cadastro Unico
ORIGEM DO RECURSO MUNICIPAL
CATEGORIA OU FINALIDADE

RECURSOS HUMANOS (01) - Saldrios, encargos e beneficios

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
06/01/2025 HOLERITE ANNA CLARA GARCIA RS 1.175,49
06/01/2025 HOLERITE KATYELE APARECIDA VIEIRA RS 1.368,14
06/01/2025 HOLERITE KETLEN ALVES GONCALV‘ES RS 1.342,02
06/01/2025 HOLERITE LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA RS 876,03
06/01/2025 HOLERITE MARIA ROSA ANTUNES RS 2.727,99
06/01/2025 HOLERITE MARIANE MUNIZ FERREIRA RS 1.306,10
06/01/2025 HOLERITE NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA RS 1.221,38
06/01/2025 HOLERITE REGINA DE CASTRO DA SILVA RS 1.306,10
06/01/2025 HOLERITE YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA RS  1.306,10
09/01/2025 IFOOD BENEFICIOS VALE ALIMENTACAQ RS  1.800,00
20/01/2025 FGTS 0125011750055628-1 FGTS REF 132 RS 498,16
20/01/2025 FGTS 0125011950100361-4 FGTS RS 1.269,07
20/01/2025 DARF 07.16.25020.7391546-6 INSS RS  5.550,04
20/01/2025 DARF 07.16.25020.7395955-2 IRRF RS 13,20
23/01/2025 DARF 07.16.25023.6981253-0 PIS REF 132 RS 124,55
23/01/2025 DARF 07.16.25023.7092150-9 PIS RS 158,64
27/01/2025 FERIAS NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA RS 1.864,61

TOTAL RECURSOS HUMANOS| R$ 23.907,62

MANUTENCAO: Utilidades publicas (02) - Energia elétrica, 4gus e esgoto, gés, telefone e Internet,

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAQ DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
08/01/2025 CPFL ENERGIA ELETRICA RS 375,51
08/01/2025 CLARO INTERNET/TELEFONE RS 257,14
14/01/2025 VILLA IMOVEIS N2 33260 LOCACAG DE IMOVEL RS 2.724,84

TOTAL UTILIDADES PUBLICAS| RS  3.357,49

MANUTENCAO (03) - Géneros alimenticios

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS

TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS| RS -

MANUTENCAQ (04) - Materiais de consumo

| DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$

09/01/2025 NOVA DELPHI NF2 1136 MATERIAL DE LIMPEZA/HIGIENE 448,69

TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO | RS 448,69

MANUTENCAQ (05) - Combustivel

' DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
07/01/2025 META E AMERICANA POSTO NF 3051 ETANOL RS 188,59
10/01/2025 META E AMERICANA POSTO ETANOL RS 188,90
17/01/2025 META E AMERICANA POSTO N° 3242 ETANOL RS 155,38

TOTAL COMBUSTIVEL| RS 532,87

MANUTENCAO (06) - Outras despesas




DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAD DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
07/01/2025 HECLA NF® 30 LOCACAO DE VEICULOS RS 2.000,00
08/01/2025 VIBRANIUM NF 2 213 LOCACAO DE EQUIPAMENTOS RS 926,70
08/01/2025 DEB TARIFA TARIFA BANCARIA RS 8,10 |
16/01/2025 JOSE MORAES GOMES NF® 67 MANUTENCAO (TROCA DE VALVULA DA CUBA) RS 150,00
17/01/2025 R.C.F MED NF®° 8538 MEDICINA OCUPACIONAL RS 48,00
17/01/2025 R.C.F MED NF€ 8428 MEDICINA OCUPACIONAL RS 96,00
29/01/2025 DEB TARIFA TARIFA BANCARIA RS 0,90

' TOTAL OUTRAS DESPESAS| RS  3.229,70
TOTAL MANUTENCAG| RS 7.568,75
TOTAL GERAL| R$ 31.476,37

i Assinado de forma

Manana digital por Mariana

Americana, 31 de janeiro de 2025

2 . Mancio Guia
Mancio Guia osdos 20250220

(1]

i 2
85 2240 03001

AlG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

MARIANA

MANCIO GUIA
PRESIDENTE



ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE
COLABORACAO/FOMENTO
[ORGAO PUBLICO CONVENENTE PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA
CONVENIADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
CNPJ: 07.032.003/0001-56
ENDEREGO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: MARIANA MANCIO GUIA
OBJETO: Operacionalizagao do Cadastro Unico
EXERCICIO: 01/03/2023 A 31/03/2025
DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
TERMO DE COLABORACAD - 69 01/03f2023 A 31/03/2025 RS 441,158,883
ADITIVO 2585
[ DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES
DATA PREVISTA BATADS NUMERO DO
PARA O VALORES PREVISTOS (R$) REPAssE |DOCUMENTODE|  VALORES REPASSADOS (RS)
REPASSE (2) CREDITO
24/01/2025 RS 28.601,00
{A) SALDO DO MES ANTERIOR R$ 128.328,78
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES R$ 28.601,00
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 932,29
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 157.862,07
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA RS 147,00
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 158.009,07

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre putras,

O(s) signatario(s), ha qualidade de representante(s) da _ AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem Indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas
Incorridas e pagas no exerciciof2024 bem como as despesas a pagar ho exercicio seguinte.

ORIGEM DOS RECURSOS (4):

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES

GOI\IIJ'E ::Ejsz’:sg AS DESPESAS DESPESAS
oA as| EMNEGES - | COUASKIEAOKS| TOTAL0F | coNTABLIZADRS
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) NESTE MES (R$) ?,:LEARISOB::EES%E PAGAS NESTE NESTE MES (R$) |PAGAR EM MESES
MES (RS) MES (RS) SEGUINTES (R$)
(H) (0] (J=H+1)
Recursos humanos (5) R% 12.629,35 RS 0,00{ R$ 12.628,35
Recursos humanos (6) RS 3.664,61 | R$ 7.613,66 R$ 3.664,61| R$  11.278,27
Medicamentos R$ - R$ -
Material médico e hospitalar (*) R$ - R$ -
Géneros alimenticios R$ - R$ .
Outras materiais de consumo RS 448,69 | R$ - R$ 448,69 | R$ 448,69
Servigos médicos (*) R$ - R$ -
Outros servigos de terceiros RS 294,00 R$ 294,00| R$ 294,00
Locagfo de imoveis RS 2.724,84 R$ 272484 | R$ 2.724,684
Locagbes diversas RS 926,70 2000| R$ 926,70 | R$ 2.926,70
Utilidades plblicas (7) 257,14 R$ 375,51 | R$ 632,65
Combustivel RS 343,97 188,9) R§ 343,07| R$ 532,87
Bens e materiais permanentes RS - RS - R$ -
Obras RS - RS - R$ -
Despesas financeiras e bancarias RS 9,00 RS 9,00| R$ 9,00
Outras despesas RS - R$ -




[ TOTAL | Rs B.411,81 [ RS 22.689,05 | R$ 8.787,32 | R§  31.47637

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(5) Salarios, encargos e beneficios.

(6) Autbnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gés, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisigdes e os compromissos assumidos que nio séo classificados contabilmente como DESPESAS,
como, por exemplo, aquisi¢do de bens permanentes.

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E
PAGAS NESTE MES for decorrente de descontos obtidos ou pagamenta de multa por atraso, o resultado nio deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas séo contabilizados em contas de
receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da drea da Satde.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES R$ 158.009,07
{J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+) R$ 31.476,37
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E = (J - F)] R$ 126.532,70
{L) VALOR DEVOLVIDO AC ORGAC PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAQ NO MES SEGUINTE (K- L) R$ 126,532,70

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata
aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Convenente.

Mariana = [sidodeloma dgil 31 DE JANEIRO DE 2025

Dados: 2025.02.20

Mancio Guia 52100300

AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
MARIANA MANCIO GUIA
PRESIDENTE
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Orgdo Concessor: Prefeitura Municipal de Americana
Tipo de Concess3o: Termo de Colaboragio n 69/2023
OBJETO: Operacionalizacdo do Cadastro Unico

Ano/més: laneiro/2025

Entidade Beneficldria: AIG - AGINDO JUNTQS GERAMOS +

CNPJ: 07.032.003/0001-56

Responsdvel pela Entidade: Mariana Mancio Guia
Origem dos Recursos: Fonte municipal

s

DESPESAS NAO PLANEJADAS
Data da despesa Descrigdo Valor Data de devolugao Observacdo
08/01/2025 DEB TARIFA RS 8,10 24/01/2025
29/01/2025 DEB TARIFA RS 0,90 31/01/2025
Esse valor ndo foi devolvido no més de
competencia mas sera devolvido no més
DE -
09/01/2025 JUROS DE MORA - POSTO META RS 188,90 02/2025, conforme justificativa anexa a
prestacdo
DEVOLUCAO DAS DESPESAS
Data de devolugao Descrigdo Valor Data da despesa Observacio
Essa tarifa passou despercebida durante o
perfodo e foi liquidadas durante a revisdo e
20/01/2025 DEVOLUGAQ - DEB CEST PJ RS 69,00 25/01/2024 corregdo para montagem da tabela anual
de 2024, enviada no dia 21/01/2025
Essa tarifa passou despercebida durante o
perfodo e foi liquidadas durante a revisdo e
20/01/2025 DEVOLUGAO - DEB CEST PJ RS 69,00 25/03/2024 cotraclo para montagem da tabela anual
de 2024, enviada no dia 21/01/2025
24/01/2025 DEVOLUCAO - DEB TARIFA RS 8,10 08/01/2025
31/01/2025 DEVOLUCAD - DEB TARIFA RS 0,90 29/01/2025

Mariana

Assinado de forma
digital por Mariana
Mancio Gula

Mancio Guia pados; 20250220

09:06:51 -03'00'

AlG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
MARIANA MANCIO GUIA

PRESIDENTE




03/02/25, 09:20

ik

Extrato por periodo

Cliente: AJG

G erencia:d oR---CalXA

Conta: 0356 | 1292 | 000577590802-0

Data: 03/02/2025 - 09:20

Més: Janeiro/2025

Periodo: 1 - 31

Extrato

Data Mow.

02/01/2025
03/01/2025
06/01/2025
06/01/2025
06/01/2025
07/01/2025
07/01/2025
07/01/2025
07/01/2025
08/01/2025
08/01/2025
08/01/2025
08/01/2025
08/01/2025
08/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
10/01/2025
10/01/2025
10/01/2025
13/01/2025
14/01/2025
14/01/2025
14/01/2025

15/01/2025

Nr. Doc.

000000

000000

000000

404375

000000

000000

071612

071612

000000

000000

081217

081217

081218

404375

000000

0ooooo

091130

091130

000000

000000

101412

000000

000000

000000

140856

000000

000000

000000

Historico Valor
SALDO ANTERIOR 0,00
SALDO DIA 0,00 C
SALDO DIA 0,00 C

FOL PAGTO “PG‘U’@ de _@O_%),m, 12.629,35 D

RESG AUT 12.621,25 C

SALDO DIA 0,00 C

ENV PIX CH oo de wwaiaalas - 2.000,00D

ENV PIX CH G omunToug L - 188,59D
RESG AUT 2.188,59 C
SALDO DIA 0,00 C

ENV PIX CH Lec . du Qi ?u,mj_,,dcazs,?o D

PG LUZ/GAS 375,51. D~

PAG FONE 257,14 D
DEB TARIFA 8,10 D
RESG AUT 1.567,45 C
SALDO DIA 0,00C

ENVPIXCH ~ Mgt lMW ! Ko j0rd, 448,69 D
PAG BOLETO ol Q&.\,m(_.v\jz(’_lah 1.800,00 D

RESG AUT 2.248,69 C
SALDO DIA 0,00C
PAG BOLETO G aetasiDue L — 188,90 D
RESG AUT 188,90 C
SALDO DIA 0,00 C
SALDO DIA 0,00C
PAG BOLETO 2.724,84 D
RESG AUT 2.724,84 C
SALDO DIA 0,00 C
SALDO DIA 0,00 C

Saldo
8,10C
8,10 C
8,10C

12.621,25D
0,00C
0,00C
2.000,00 D
2.188,59 D
0,00 C
0,00C
926,70 D

U,—\sz,uus.a-’ 1.302,21 D

" L,unMW\‘I 1.559,35 D

--“‘I‘m\xf‘-"f““ 1.567,45 D

0,00 C
0,00 C
448,69 D
2.248,69 D
0,00 C
0,00 C
188,90 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C

- ‘AJ-UM;«QK 2.724,84 D
0,00 C
0,00 C

0,00C

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/01/2025&hdnDataFinal=31/01/2025
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03/02/25, 09:20
16/01/2025
16/01/2025
16/01/2025
17/01/2025
17/01/2025
17/01/2025
17/01/2025
17/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
21/01/2025
22/01/2025
23/01/2025
23/01/2025
23/01/2025
23/01/2025
24/01/2025
24/01/2025
24/01/2025
27/01/2025
27/01/2025
28/01/2025
29/01/2025
29/01/2025
30/01/2025
30/01/2025
31/01/2025

31/01/2025

* 661 - Os lancamentos de extrato ndo estdo disponivels.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: D800 104 0104

160942

000000

000000

170958

171535

171535

000000

000000

201038

201038

201319

201319

201457

201458

000000

000000

000000

000000

231156

231156

000000

000000

000001

241046

000000

404375

000000

000000

404375

000000

000000

000000

311343

000000

ENV PIX CH
RESG AUT
SALDO DIA
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
RESG AUT
SALDO DIA
CRED TEV
CRED TEV
ENVIO PIX
ENVIO PIX
PG ORG GOV
PG ORG GOV
RESG AUT
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
PG ORG GOV
PG ORG GOV
RESG AUT
SALDO DIA
CRED TED
CRED TEV
SALDO DIA
FOL PAGTO
SALDO DIA
SALDO DIA
DEB TARIFA
SALDO DIA
APLIC FUND
SALDO DIA
CRED TEV

SALDO DIA

G erencia:d oR-—CalXA

YA

“m@mﬁ,ﬂc‘m, ~ 150,00 D 150,00 D
150,00 C 0,00 C

0,00 C 0,00 C

G el L - 15538D 155,38 D
SACOAvvLI~ « 48,000 203,38 D
BoUOALS =  96,00D 299,38 D
299,38 C 0,00 C

0,00 C 0,00 C

Burr. di Toiud ou - 8900C 69,00 C
ouv. ok c’i‘w“fao.. 69,00 C 138,00 C
498,160 - FEUS 360,16 D

1.269,07D =~ Fe-T5 1.629,23 D

5.550,04 D = Aonush 7.179,27 D

13,200 - _\;n}u{ 7.192,47 D

7.192,47 C 0,00 C

0,00 C 0,00 C

0,00 C 0,00C

0,00 C 0,00 C

124,55 D = P> 124,55 D

158,64 D ~ "S> 283,19 D

283,19 C 0,00 C

0,00 C 0,00 C

o ~ 2.
28.601,00 C - (&JL?MM’ 28.601,00 C

8,10 C-Hav-, 28.609,10 C
- ~ )

aose VOO aemne
1.864,61 D — FoulS 26.744,49 C
g,00C 26.744,49 C
0,00 C 26.744,49 C
0,900 -Tomfo— 2674350 C

bomeouis
0,00 C 26.743,59 C
26.743,59 D 0,00 C
0,00 C 0,00 C
0,90 C N 0,90 C

L o

0,00 C 0,90 C

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/01/2025&hdnDataFinal=31/01/2025 212
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: : : Extrato Mensal Consolidado por Conta de Fundos de Investimento
! 'n Janeiro/2025
Data de emissdo: 07/02/2025

dministradora Igndere;o CNPJ da Administradora I
aixa Econdmica Federal BS - Quadra 4 - Lotes 3/4 Brasilia - DF 00.360.305/0001-04

nvestidor PF/CNPJ |
GINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 7.032.003/0001-56

Resumo Consolidado da Movimentacao Dados Consolidados da Tributagdo

; TR g 7 . Renda Fixa (6800)

Renda Variavel (6813)

endlman Bruto no Més
Rentabilidade por Fundo

Movimentacdo por Fundo

Rentab. Més

Movimentagao Detalhada

Conta 0356.1292.000577590802-0

"010,748377

09/01 RESGATE AUT 2.248,69D 944.,433121

"1.143,305657




CAIXA

Movimentagdo Detalhada

-
e

Extrato Mensal Consolidado por Conta de Fundos de Investimento

Janeiro/2025
Data de emissao: 07/02/2025

Conta _ 0356.1292.000577590802-0




Informacées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC Caixa: Enderego para Correspondéncia:

0800-726-0101 Caixa Pastal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: Enderego Eletronico:

0800-725-7474 hitp://fale-conosco.caixa.gov.br/wps/portal/faleconosco

% Fechar & Imprimir



Relagédo de Totais Liquidos Pag: 1

Periodo de: 01/12/2024 3 31/12/2024 Pagamento
Razdo Social:AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG C.N.P.J./CEI: 07.032.003/0001-56
Enderego:Rua Humberto de Campos N°:680
Complemento: Bairro:Jardim Zulmira
Cidade:Sorocaba UF:SP CEP:18061-000
Cadigo Funcionario CPF Data Pagamento | Valor Liguido

Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA 3e[6-0

553 |ANNA CLARA GARCIA 387.036.978-78 30/12/2024 1.175,49
2453|KATYELE APARECIDA VIEIRA 511.044.108-18 30/12/2024 1.368,14
485|KETLEN ALVES GONCALVES 1464.986.938-27 30/12/2024 1.342,02
487 |LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 139.420.988-65 30/12/2024 876,03
2280|MARIA ROSA ANTUNES 144.015.608-50 30/12/2024 2.727,99
1984|MARIANE MUNIZ FERREIRA 478.962.368-85 30/12/2024 1.306,10
554 INAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 1464.671.058-77 30/12/2024 1.221,38
488 |REGINA DE CASTRO DA SILVA 167.880.908-07 30/12/2024 1.306,10
2069|YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 530.884.248-58 30/12/2024 1.306,10
Total: 12.629,35
Total dos Deptos: 12.629,35| 7

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




Folha de Pagamento

Apelido: ASSOCIAC Razio Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

27/12/2024 11:23:48

Pag:*

CNPJ/CEL: 07.032.003/0001-56

Inscrigdo: 798543529111

Periodo de: 01/12/2024 a 31/12/2024

Enderego: Rua Humberto de Campos 880 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA
Cad: 553 Nome: ANNA CLARA GARCIA Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admisséo: 03/05/2023  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 1.412,00
1 Salério 30,00 1.412,00 11 INSS Saobre Salario 7,50 95,31
39 Faltas (Dias) 3,00 141,20
Base INSS Empresa: 1.270,80 Base INSS Funcionario: 1.270,80 Base INSS Func. 13o. Salaric: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.270,80 F.G.T.S. 101,66
Base l.LR.R.F.: 1.270,80 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.412,00 Descontos: 236,51 Liquido: 1.175,49
Céd: 2453 Nome: KATYELE APARECIDA VIEIRA Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep.IR: 1
Admisséo: 05/09/2024 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.412,00
1 Salério 30,00 1.412,00 11 INSS Sobre Salério 7,50 105,80
4 Salario Familia 1,00 62,04 | 109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
1092 Reembolso VT 84,72
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionario: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.; 0,00 Base F.G.T.S.: 1.412,00 F.G.T.S.: 112,96
Base l.R.R.F.: 1.412,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.568,76 Descontos: 190,62 Liquido: 1.368,14
Cdd: 485 Nome: KETLEN ALVES GONCALVES Fungédo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 1
Admissdo: 03/04/2023  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.412,00
1 Salério 30,00 1.412,00 11 INSS Sobre Saléario 7.50 103,78
4 Salério Familia 1,00 62,04 38 Atrasos/Saidas (Horas) 4,00 28,24
Base INSS Empresa: 1.383,76 Base INSS Funcionario: 1.383,76 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.383,76 F.G.T.S.. 110,70
Base LLR.R.F.: 1.383,76 Deducgbes: 564,80
Proventos: 1.474,04 Descontos: 132,02 Liquido: 1.342,02
Céd: 487 Nome: LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA Fungao: Assistente Social Dep. IR: 0
Admissao: 03/04/2023 Situagdo: Gozo de Férias Data:20/11/2024 Ocorréncia: 1 Salario: 2.600,00
1 Salario 11,00 953,33 11 INSS Sobre Salério 12,00 77,30
157 Férias Pagas Més Anterior 19,00 1.646,67 159 INSS Férias Més Anterior 199,38
158 1/3 Ferias Pagas Més Anterior 548,89 | 167 Liquido Férias Més Anterior 1.996,18
Base INSS Empresa: 3.148,89 Base INSS Funcionario: 3.148,89 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.. 3.148,89 F.G.T.S. 251,91
Base LR.R.F.: 953,33 Dedugbdes: 564,80
Proventos: 3.148,89 Descontos: 2.272,86 Liquido: 876,03
Céd: 2280 Nome: MARIA ROSA ANTUNES Fung&o: Coardenador (a) Técnico Dep. IR: 0
Admissdo: 27/06/2024  Situagdo: Ativo Ocorréngia: 1 Salério: 3.000,00
1 Saléario 30,00 3.000,00 11 INSS Sobre Salario 12,00 258,81
13 IRRF Sobre Saléario 7,50 13,20
Base INSS Empresa: 3.000,00 Base INSS Funcionario: 3.000,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 3.000,00 F.G.T.S. 240,00
Base LR.R.F. 3.000,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 3.000,00 Descontos: 272,01 Liquido: 2.727,99
Caod: 1984 Nome: MARIANE MUNIZ FERREIRA Fungido: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: o]
Admissdo: 04/03/2024  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 1.412,00
1 Salario 30,00 1.412,00 11 INSS Sobre Salario 7,50 105,20
1092 Reembolso VT 84,72 | 109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionario: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 1.412,00 F.G.T.S. 112,96
Base l.R.R.F.: 1.412,00 Dedugdes: 564,80
Proventes: 1.496,72 Descontos: 190,62 Liquido: 1.306,10

PAGD COM RECURSO DO TERMO
OF CONVENIO DO PROCESSO

B
£i

ADMINISTRATIVO 69/23



Folha de Pagamento
Apelido: ASSOCIAC Razéo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

2711212024 11:23:48
Pag:2

CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigdo: 798543529111

Periodo de: 01/12/2024 a 31/12/2024

Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
Céd: 554 Nome: NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA Fungdo: Auxiliar Administrativo Dep. IR: 0
Admissdo: 11/05/2023  Situagdo: Auxilio Doenga (igual ou inferior a 15 dias  Data:04/12/2024  Ocorréncia: 1  Salério: 1.412,00
1 Salario 29,00 1.364,93 11 INSS Sobre Salério 7,50 105,90
220 Salario Afast Pago Empregador 1,00 47,07 | 109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionario: 1.412,00 Base INSS Func. 130, Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.412,00 F.G.T.S. 112,96
Base .R.R.F. 1.412,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.412,00 Descontos: 190,62 Liquido: 1.221,38
Cod: 488 Nome: REGINA DE CASTRO DA SILVA Fungéo: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2023  Situago: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.412,00
1 Salério 30,00 1.412,00 11 INSS Sobre Salério 7,50 105,90
1092 Reembolso VT 84,72 | 109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionério: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.412,00 F.G.T.S.: 112,96
Base LR.R.F.: 1.412,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.496,72 Descontos: 190,62 Liquido: 1.3086,10
Céd: 2069 Nome: YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admisséo: 09/04/2024  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salério: 1.412,00
1 Salario 30,00 1.412,00 ] 11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funciondrio: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.412,00 F.G.T.S. 112,96
Base |.R.R.F.: 1.412,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.412,00 Descontos: 105,90 Liquido: 1.306,10

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIC DO PROCESSO
ADMVAINISTRATIVO 68/23




Folha de Pagamento

27/12/2024 11:23:48

Apelido: ASSOCIAC Razédo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

P&g:3

Lancamentos

CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56
Enderego: Rua Humberto de Campos 680

Inscrigédo: 798543529111
Bairro: Jardim Zulmira

Periodo de: 01/12/2024 a 31/12/2024

UF:SP

Proventos Descontos
1 Salério 250,00 13.790,26 11 INSS Sobre Salério 76,50 1.064,70
4 Salario Familia 2,00 124,08 13 IRRF Sobre Salério 7.50 13,20
157 Férias Pagas Més Anterior 19,00 1.646,67 38 Atrasos/Saidas (Horas) 4,00 28,24
158 1/3 Ferias Pagas Més Anterior 548,89 39 Faltas (Dias) 3,00 141,20
220 Salario Afast Pago Empregador 1,00 47,07 | 109 Desc. Vale Transporte 24,00 338,88
1092 Reembolso VT 254,16 | 159 INSS Férias Més Anterior 199,38
167 Liquido Férias Més Anterior 1.996,18

Proventos:

Base INSS Sem Exp.:

0032 - Sesc

INSS Empresa Sem Exp.:

0001 - SalEduc 2,50 %

16.411,13

Descontos:

15.863,45 Base INSS Ap. 15 Anos:

1,50 %

Base L.R.R.F
Base PIS:

Base FGTS 130.Sal.:

Base F.G.T.S.:
Base FGTS 130.5al.:
Multa FGTS:

Cod. 1031 Segurados
Cod. 1040 Empresa

Cod. 0115 Terceiros

396,59

13.667,89
15.863,45

15.863,45

0,00

0,00
0,00

3.489,96 INSS Emp. Ap. 15 Anos:

Dedugdes:
Valor PIS:

F.G.T.S.
F.G.T.S. 130. Salario:

F.G.T.S.
F.G.T.S. 130. Salério:
C.Sccial Multa 10%:

1.264,08
3.489,96

920,06

0,00 Base INSS Ap. 20 Anos:
0,00INSS Emp. Ap. 20 Anos:

0002 -Incra 0,20 %
0064 - Sebrae 0,60 %

3.781,78 Liquido:

1.269,07 C.Social:

C.Soclal:

Cod. 1058 Dedugdo FPAS
Cod. 1066 Total Liquido

0,00 Base INSS Ap. 25 Anos:
0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos:

0016 - Senac 1,00 %

12.629.35

0,00
0,00

0,00

124,08
5.550,04

Total de Funciondrios: 9

Ocorréncia 1:

- Com apenas 1 vinculo

9 Empregados

Ocorréncia (Classificagdoc dos Agentes Nocivos):

Auxilio Doenca:

Gozo de Férias:

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMAINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
553 ANNA CLARA GARCIA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Saléric 7,50 95,31
39 Faltas (Dias) 3,00 141,20

Total Vencimentos Total Descontos

1.412,00 236,51
Total Liquido => 1.175,49
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.270,80 1.270,80 101,66 1.270,80 .
/ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cddigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
553 ANNA CLARA GARCIA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Saléario 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 95,31
39 Faltas (Dias) 3,00 141,20
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.412,00 236,51
Total Liquido > 1.175,49
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.270,80 1.270,80 101,66 1.270,80 b

Assinatura

Data




CAILX,

Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Tipo de compromisso.
Compromisso:
NSA:

Convénio:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
1043

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagao
Data da efetivagéo

ANNA CLARA GARCIA
387.036.978-78

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-757550393-6
131951097

R$ 1.175,49
06/01/2025

Operacio realizada com sucesso conforme as informagges enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Aceite de Pagamento

Pela
Empresa

Pelo
Favorecido

Autenticagdo bancéria:

http://portal totalbank.com.br/totalbank/views/folnaPagamento/relFolha.xhtml

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2453 KATYELE APARECIDA VIEIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
4 Salario Famllia 1,00 62,04
1092 Reembolso VT 84,72
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72

Total Vencimentas Taotal Descontos

1.558,76 190,62
Total Liquido —> 1.368,14
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 i
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Dapto Setor Secao Folha
2453 KATYELE APARECIDA VIEIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto D ich
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
4 Salario Familia 1,00 62,04
1092 Reembolsc VT 84,72
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
LDMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.558,76 190,62
Total Liquido => 1.368,14
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 i
/ [

Assinatura

Data




CAIX

Comprovante de Pagamento de Salario

Conta de debitada:

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
1043

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagdo
Data da efetivacéo

KATYELE APARECIDA VIEIRA
511.044.108-18

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-722007389-6
131951101

R$ 1.368,14
06/01/2025

Operacio realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arguivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Aceite de Pagamento
Pela e Pelo Em__J
Empresa Favorecido
Autenticagdo bancéria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relF olha.xhtml

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

Assinatura

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cadigo Nome Cbo Empresa Local Depto Sator Secao Folha
485 KETLEN ALVES GONCALVES 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Saldrio 30,00 1.412,00
4 Salario Familia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Salario 7,50 103,78
38 Atrasos/Saidas (Horas) 4,00 28,24
Total Vencimentas Tatal Descontos
1.474,04 132,02
Total Liquido > 1.342,02
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.383,76 1.383,76 110,70 1.383,76 kil
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Sacao Folha
485 KETLEN ALVES GONCALVES 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
4 Salario Familia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Salario 7,50 103,78
38 Afrasos/Saidas (Horas) 4,00 28,24
PAGO COM RECURSO DO TERMO
0E CONVENIO DO PROCESSO
L DMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.474,04 132,02
Total Liquido —> 1.342,02
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.383,76 1.383,76 110,70 1.383,76 b
/ [

Data




CA' : A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CCD3696-0
1043

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagbes

Valor da efetivagao
Data da efetivagéo

KETLEN ALVES GONCALVES
464.986.938-27

Crédito em conta corrente

104 - 2884 - 000-863599536-6
131951094

R$ 1.342,02
06/01/2025

Qperacdo realizada com sucesso conforme as informagédes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Aceite de Pagamento

Pela
Empresa

Pelo
Favorecido

Autenticagdo bancéria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE cONVENID DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 251605 10 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 11,00 953,33
157 Férias Pagas Més Anterior 19,00 1.646,67
158 1/3 Ferias Pagas Més Anterior 548,89
11 INSS Sobre Salério 12,00 77,30
159 INSS Férias Més Anterior 199,38
167 Liguido Férias Mé&s Anterior 1.996,18
Total Vencimentos Tatal Descontos
3.148,89 2.272,86
Total Liquide —> 876,03
Salaria Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.600,00 3.148,89 3.148,89 251,91 953,33 i
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Dapto Setor Secao Folha
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 251605 10 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 11,00 953,33
157 Feérias Pagas Més Anterior 19,00 1.646,67
158 1/3 Ferias Pagas Més Antericr 548,89
11 INSS Sobre Salario 12,00 77,30
159 INSS Férias Més Anterior 199,38
167 Liquido Férias Més Anterior 1.996,18
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
3.148,89 2.272,86
Total Liquido = 876,03
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Caleulo IRRF Faixa IRRF
2.600,00 3.148,89 3.148,89 251,91 953,33 o

Assinatura

Data




CA , X A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
1043

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documenta da empresa:
Informacdes

Valor da efetivagédo
Data da efetivagao

LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA
139.420.988-65

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-863532326-0
131951085

R$ 876,03
06/01/2025

Operacdo realizada com sucesso conforme as informages enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0B00 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Aceite de Pagamento

Pela —
Empresa

Pelo
Favorecido

Autenticagdo bancéria:

%

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relF olha.xhtml

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ACMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cadige Nome Cho Empresa Local Dapto Setor Secao Folha
2280 MARIA ROSA ANTUNES 410105 10 0 0 1
COORDENADOR (A) TECNICO
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.000,00
11 INSS Sobre Salario 12,00 258,81
13 IRRF Sobre Salario 7,50 13,20
FELIZ ANIVERSARIO!! Total Vancimentos Total Descontos
3.000,00 272,01
Total Liquido —> 2,727 .99
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cédige Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2280 MARIA ROSA ANTUNES 410105 10 0 0 1
COORDENADOR (A) TECNICO
Depto Descrigéio
10 CADUNICO - AMERICANA
Caodigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.000,00
11 INSS Sobre Salario 12,00 258,81
13 IRRF Sobre Salaric 7,50 13,20
PAGC COM RECURSO DO TERMO
E CONVENIC DO PROCESSO
AD'AINISTRATIVO 69/23
FELIZ ANIVERSARIO!N! Total Vencimentos Total Descontos
3.000,00 272,01
Total Liquido —> 2.727,99
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50

Assinatura

Data




CAIX

Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipe de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento saldrios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
1043

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagédo
Data da efetivagéo

MARIA ROSA ANTUNES
144.015.608-50

Crédito em conta corrente
104 - 0960 - 000-745720895-0
131951099

R$ 2.727,99
06/01/2025

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagaes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Aceite de Pagamento

Pela _—
Empresa

Pelo ==
Favorecido

Autenticagéo bancéria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Sacao Folha
1984 MARIANE MUNIZ FERREIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cadigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
1092 Reembolso VT 84,72
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
109 Desc, Vale Transporte 6,00 84,72
Total Vencimentos Total Descontos
1.496,72 190,62
Total Liquido > 1.306,10
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 Mty
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -S5P MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cddige Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1984 MARIANE MUNIZ FERREIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Coédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salaro 30,00 1.412,00
1092 Reembolso VT 84,72
11 INSS Sobre Salaric 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
“4G0 (OM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
L DMAINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.496,72 190,62
Total Liquido => 1.306,10
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 b

Assinatura Data




CA ' x A Comprovante de Pagamento de Salério

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
1043

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagao

MARIANE MUNIZ FERREIRA
478.962.368-85

Crédito em conta corrente

104 - 2102 - 000-790405021-9
131951100

R$ 1.306,10
06/01/2025

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagtes enviadas pelo cliente via arguivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Aceite de Pagamento

Pela
Empresa

Pelo
Favorecido

Autenticacdo bancéaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relF olha.xhtml

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADIAINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBC DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cdadigo Nome Cho Emprasa Local Depto Setor Secao Folha
554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 411005 10 0 o} 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Depto Descrigiio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 29,00 1.364,93
220 Salario Afast Pago Empregador 1,00 47.07
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 B4,72
Total Vancimentos Tatal Descontos
1.412,00 190,62
Total Liquido —> 1.221,38
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 wary
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Codige Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 411005 10 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cadigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 29,00 1.364,93
220 Salario Afast Pago Empregador 1,00 47,07
11 INSS Sobre Salaric 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
PAGC COM RECURSC DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
AD'AINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.412,00 190,62
Total Liquido — 1.221,38
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 i
/ /

Assinatura

Data




CAIX.

Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficenta Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
1043

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagdo
Data da efetivagéo

NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA
464.671.058-77

Crédito em conta corrente

104 - 2884 - 000-863270082-9
131951096

R$ 1.221,38
06/01/2025

Operacéa realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Aceite de Pagamento
Pela Em Pelo Em__{_J
Empresa Favarecido
Autenticagdo bancéria:
O

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

PAGT COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
488 REGINA DE CASTRO DA SILVA 514320 10 0 0 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cddigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
1092 Reembolso VT 84,72
11 INSS Sobre Saldric 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72

Total Vencimentas

Taotal Descontos

Assinatura

1.496,72 190,62
Total Liquide —> 1.306,10
Salario Base Sal,Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 el
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cddigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Sacao Folha
488 REGINA DE CASTRO DA SILVA 514320 10 0 0 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.412,00
1092 Reembolso VT 84,72
11 INSS Sobre Salario 7.50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
PAGC COM RECURSO DO TERMO
D CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVC 68/23
Total Vancimentos Total Descontos
1.496,72 180,62
Total Liquido —=> 1.306,10
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 Y
[ /

Data




CA , A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:;
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA;

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
1043

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagdo

REGINA DE CASTRO DA SILVA
167.880.908-07

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-865076955-0
131951093

R$ 1.3086,10
06/01/2025

Operaco realizada com sucesso conforme as informagies enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Aceite de Pagamento

Pela
Empresa

_ Pelo
Favorecido

Autenticagdo bancdria:

http://portal.totalbank.com.br/totalban kiviews/folhaPagamento/relFolha.xhtml

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Caodigo Nome Cho Emprasa Local Depto Setor Secao Folha
2069 YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto D
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salério 7,50 105,90
Tatal Vencimentos Total Descontos
1.412,00 105,90
Total Liquido > 1.306,10
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 i
/ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Sefor Secao Folha
2069 YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 424130 10 o] 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigéio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
PAGT COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMWAINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Dascontos
1.412,00 105,90
Total Liquido —> 1.306,10
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 i
[ [

Assinatura

Data




CA ' x A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
1043

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Farma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagoes

Valor da efetivagdo
Data da efetivagéo

YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA
530.884.248-58

Crédito em canta corrente

104 - 2102 - 000-734085539-5
131951098

R$ 1.306,10
06/01/2025

Operacgdo realizada com sucesso conforme as informagtes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Aceite de Pagamento

Pela
Empresa

Pelo
Favarecido

Autenticagdo bancéria:

¥

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folnaPagamento/relFolha.xhtml

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




08/01/2025, 16:23

Coal vrrriuo
boletos.pagzoop.com/be670dc8c5144db4abd9333001625cf29/993f393c205e4d9e9cba3f49a7 11b900/677ed05e5b63908758. ..

Reobo do Pagadar

B sancomosa ' 341-7 I 34191.09503 44104.678931 31339.210002 4 99590000180000

Pagador/CRFICNPJFrgareps
Associao Beneficente Antnio Jose Guarda CPF/CNPJ: 7032003000156
Rua Clvis da Slivelra 680 No possui complemen, , CEP: 18061000 SOROCABA SP

Prgaderivalisg

M do Dosurnnto

50441046

Dala da Venciment

12/01/2025

Motno Nimsm

109/50441046-0

Vailor do Borumento

1800,00

(=) Valor Gobroda

Notne do Baceliciano

ZOOP TECNOLOGIA & INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A. - 19.468.242/0001-32

Agdnea ! Cidiga ds Ranaficitin

0000/00000

Auanticaglc Macincia

BANCO TAG §A | 341-7 | 34191.09503 44104.678931 31339.210002 4 99590000180000

Locsl de Pagamanto

Data de Vencimenia

ATE O VENCIMENTO PAGUE EM QUALQUER BANCO OU CORRESPONDENTE NAQ BANCARIO. 12/01/2025
. Nl:;.;malh'.lahu'(}f’t-’.’CN?‘J Agéncia | Codigo do Beneficiario
ZOOP TECNOLOGIA & INSTITUICAO DE PAGAMENTO S A, - 19.468.242/0001-32 0000/00000
" Gala do Dorumantas N, 66 Cooumano Eapdee Ooc, Acalin Dats dn Prosessaments Nosse Nomvan
08/01/2025 50441046 01 N 08/01/2025 109/50441046-0
TUsadoBanen | Catera " Enphoia Masda Quanidada Moardn alar Mondis [T e—
109 RS 1800,00

Informages de Responsablidada do Benefickério

(<} Desconto / Abalimento

(+) Moz / Miila

(=) Vhler Cotirader

PAGS COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

PogadarlCPRFCNPYEndarsgs

Associao Beneficente Antnio Jose Guarda CPF/CNPJ: 07032003000156
Rua Civis da Silveira 680 No possui complemen,

CEP: 18061000 SOROCABA-SP

Sacador/Avaliata:

Ifood Beneficios CPF/CNPJ: 33157312000162

Autanticacho Macaneia Ficha de Compensacio

AR TA AT

https://boletos.pagzoop.com/beb70dc8c5144db4bd9333001625¢f99/993f393¢c205e4d9e3cba3f49a7 1fb900/677ed05e5b63920875842e03 . html

N



ID da recarga

Relatoério de recarga #95f8

Osasco, 20 de Fevereiro de 2025

@’ Resumao

Valor lotal da recarga Colaboradores participantes Dala de distribuicéc Status da recarga

R$1800,00 10 10/01/2025 Distribuida

ID da recarga:  #95f8 Data de criagdo: 08/01/2025 CNPJ pagador: 07.032.003/0001-56

O iFood Beneficios e Servigos Ltda., inscrita no CNPJ/MF sob o n° 33.157.312/0001-62, com sede na Av. dos Autonomistas, n°® 1.496, 3° andar,
Parte, na cidade de Osasco, Estado de Sao Paulo (o “iFood Beneficios") declara que a Associagdo Beneficente Anténio Jose Guarda inscrita no
CNPJ/ME sob o n® 07.032.003/0001-56 (a "Empresa”), possui contrato ativo com o iFood Beneficios cujo objeto & a prestacdo de servigos de
emisséo e gestéo de beneficios, conforme selecionados pela Empresa no Formulario de Contratag&o.

Por meio de referido contrato, o iFood Beneficios, mediante solicitagdo da Empresa, disponibiliza os beneficios contratados conforme selecionado
pela Empresa no Formulario de Contratagéo e expressamente indicados nas tabelas abaixo. Apenas para fins de clareza, a contratagéo dos
beneficios e a indicagdo dos colaboradores que os recebem é feita exclusivamente pela Empresa.

0 iFood Beneficios atesta que a Empresa, solicitou a recarga dos beneficios indicados no presente relatério e arcou com referidos valores da forma

disposta nas tabelas abaixo:

@ Alimentagao e Refeigdo - Associagdo Beneficente Anténio Jose Guarda - 07.032.003/0001-56

Colaborador CPF Alimentagéo Refeigdao
ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO 527.607.728-29 R$180,00 R$0,00
PRIMO

ANNA CLARA GARCIA 387.036.978-78 R$180,00 R$0,00
KATYELE APARECIDA VIEIRA 511.044.108-18 R$180,00 R$0,00
KETLEN ALVES GONCALVES 464.986.938-27 R$180,00 R$0,00
LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 139.420.988-65 R$180,00 R$0,00
MARIA ROSA ANTUNES 144.015.608-50 R$180,00 R$0,00
MARIANE MUNIZ FERREIRA 478.962.368-85 R$180,00 R$0,00
NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 464.671.068-77 R$180,00 R$0,00
REGINA DE CASTRO DA SILVA 167.880.908-07 R$180,00 R$0,00
YOLANDA SANTOS DE CLIVEIRA 530.884.248-58 R$180.00 R$0,00

ID do relatério:  970f861c-e55a-4ff3-bf06-76918a627a2b

“ y @ |IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA.
Be nefl ClOS AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, N° 1.496, 3° ANDAR, PARTE OSASCO — SP ~ CEP: 06020-902
L

CNPJ: 33.157.312/0001-62
1



ID da recarga

Relatoério de recarga
Osasco, 20 de Fevereiro de 2025 g #95f8

As informagbes previstas na tabela acima foram extraidas da Plataforma iFood Beneficios e estéo de acordo com as solicitagbes e instrugbes

fornecidas pela Empresa.
iFood Beneficios e Servigos Ltda.

W// it (b

Gerente de Operacges

ID do relatorio: 970861 c-e55a-4ff3-bf06-76918a627a2b

IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA.

” BanefECios AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, N° 1.496, 3° ANDAR, PARTE OSAS%?\: —F;Js:zr; %Eféggggfgg

2



10/01/25, 12:16 Ger:Enc.ia_dor CAIXA

GEREN&%D'% A

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Nome: AJG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590802-0

Representagdo numérica do cédigo de barras: ggégéb%%sic;%ggéo4.s7sg31 31338.210002-4
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: ITAU UNIBANCO S.A.

Cédigo do Banco: 341

Codigo do ISPB: 60701190

Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia: ZOOP TECNOLOGIAIPS A
Nome/Razdo Social: ZOOP TECNOLOGIAIPS A
CPF/CNPJ: 19.468.242/0001-32

Sacador Avalista
Nome/Razdo Social: IFOOD BENEFICIOS
CPF/CNPI: 33.157.312/0001-62
Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: ASSOCIAQ BENEFICENTE ANTNIO JOSE GUARDA
CPF/CNPI: 07.032.003/0001-56

Pagador Final - Correntista

Nome/Razé&o Social: AJG
CPF/CNPI: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 12/01/2025

Data de Efetivacdo / Agendamento: 09/01/2025
AGC COM RECURSO DO TERMO
Valor Nominal do Boleto: 1.800,00 DE CONVENIO DO PROCESSO

AD'AINISTRATIVO 69/23

Juros (R$): 0,00
10F (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa

1/2



10/01/25, 12:16 Ger:Enc.ia_dor CAIXA

Valor Calculado (R$): 1.800,00

Valor Pago (R$): 1.800,00

Data/hora da operacdo: 09/01/2025 10:52:20

Cdédigo da operacdo: 40914990157
Chave de seguranca: HOLG719KTF3WUNX3

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagbes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

PAGG COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADVAINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa 2/2



(S = B e

FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

(CPF/ CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregacdor
07.032.003 | | AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Pagar este documento ate

20/01/2025

asibiz)

\.

Nam. de Pag. identificador Tag
! 1 0125011750055628-1| | FGTS 13,2024 - CADUNICO

Compasicao do Documento

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisdrio Indenizacéo Compensatoéria Encargos FGTS Total
1372024 - 49816 0,00 0,00 0.00 49816
Total Geral: 498,16 0.00 0,00 0,00 498,16

PAGZ COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO £9/23

Observagdes

Data de geragao da Guia: 17/01/2025 as 16:17:45 - Pagina 1/ 1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https.//fgtsdigital sistema.gov.br J

FETS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPD DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola;

U0020101071226900014hr .gov .beh, pix256Epix-qreode. catxa. gov. br/api /v2/cab /307 84ch] Bb3844660710066d3a0h09145204000053029963002BRS923CATXA BOONOMICK PEDERALGO0PErani11n620705034+=53040975

Payload Location:

plx-groude . onixa.gov . be/apl/vi feoby /3B 7040b 11b 3844608 ) 109 ke e b0 9 La



21/01/2025

GERENCIAD &
CAIXA 1

Comprovante de Transagio Pix

Via Gerenciador CATXA

Detalhes do pagamento

ID da transacdo: E00360305202501201429fb1a25fed2d

Valor Original: RS 498,16 Valor Atualizado: RS 498,16

Detalhes: FGTS 13 CAD UNICO

Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 20/01/2025 as 13:19:24

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CNPJ: 00.360.305/0001-04

Instituicio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Cédigo da operacio:

Chave de seguranca:

41366510177

VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha diividas ou niio reconhega esta transagdo, entre em contato com o Al6 CAIXA e informe o ID Transagdo presente neste

comprovante.

Ald CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

“AGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
A0YINISTRATIVO 68/23




Pus's BETE N e

F GT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
r Pagar este documento até
CPF/CNPJ do Empregador ome/Razao Social do Empregador & O / O l / 2 O 2 5
07. 032.003 L&GINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG i % ottt §

Num. de Pég Identificador Tag
0125011950100361-4 | | FGTS 122024 - CADUNICO

nlt (_H \u ) |

xcumento

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Indenizagdo Compensatdria Encargos FGTS Total
12/2024 g 1.269,07 0.00 0,00 0,00 1269.07
Total Geral. 1269,07 0,00 0,00 0,00 1.269,07
Observagdes PAGC COM RECURSC DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO £9/23
Data de geragdo da Guia: 19/01/2025 as 23:04:38 - Paginals 1
O detathamento da guia pode ser consultado através do ender eco https.//fotsdigital sistema.gov.br
J

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

FETS

FUNDQO DE GARANTIA DO TEMPD DE SERVICO

PIX Copia e Cola:

H"I‘itllU1021}2690'.“]Hhr.qav.h:b.pix!‘;beli—q!‘r:ud:.:n‘xn.qnv.Ivrlth’v?,‘cob&lul‘l'"m,ﬂ[‘l'JI:Gf?lﬂl‘]Bf]'ﬂﬂ’\Hdd]‘)l!i!EIQ'JIBI)U'_-Z\DIGE';'»HUZEHBEH}L‘.\Hh'\ RCOKGMICA FEOTRALGO08Bran:11a62070503** #6304 TS0

Payload Location:

pix-groade.coixe.gov . br/apl /vd/cobv /0£936b310F 3c&f7La 100£354050ad 542



21/01/2025

GERENCIADOR &
CAIXA S

Comprovante de Transagio Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E0036030520250120142933267759ff4

Detalhes: FGTS CAD UNICO

Valor Original: R$ 1.269,07 Valor Atualizado: R$ 1.269,07

Situacio: EFETIVADA Data e Hora: 20/01/2025 as 13:19:43

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Instituigio: CATXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CNPJ: 00.360.305/0001-04

Instituicio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Cédigo da operagio:

Chave de segurancga:

41366527931

VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha duvidas ou nfio reconhega esta transagfio, entre em contato com o Ald CATXA e informe o ID Transagio presente neste

comprovante,

Ald CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CATXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADVAINISTRATIVO 69/23




Cod uvico
) Documento de Arrecadacéo
Receita Federal de Receitas Federais

NP Razéo Social
07.032.003/0001-56] [AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG ]

Fagar este documents ale

(PBrIDﬁO da Apuracdo Data de Vencimanto Numero do Documento
g Dezembrofzou] [ 20101!2025] [ 07.16.25020.7391546-6J

(Gbaarvar;ées

N° Recibo Declaragao: 50000304134305

Valor Total do Documento

Composicido do Documento de Arrecadacio

Cédigo Denominagio Principal Muita Juros Total

1082  CONTR PREY DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 1.140, 00 1.140, 00
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:12/2024 Vencimento:20/01/2025

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 3.172, 89 3.172, 60
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:12/2024 Vencimento:20/01/2025

1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 317, 27 317,27
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:12/2024 vencimento:20/01/2025

1176  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 398, 59 396, 50
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD
PAI12/2024 Vencimento:20/01/2025

1176  CP TERCETIROS - INCRA 31,73 31,73
01 CP TERCETIROS - INCRA
PA:12/20624 Vencimento:20/01/2025

1191  CP TERCEIROS - SENAC 158, 63 158, 63
01 CP TERCEIROS - SENAC
PA:12/2024 Vencimento:20/61/2025

1196  CP TERCEIROS - SESC 237, 05 237,95
@1 CP TERCEIROS - SESC
PA:12/2024 Vencimento:20/01/2025

1200 CP TERCEIRQS - SEBRAE 95,18 95, 18

01 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:12/2024 Vencimento:20/01/2025

Totais 5.550, 04 5.550,04
“AG7 COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
AD'AINISTRATIVO 69/23

\__ SENDA (Versd0:5.2.0) Pagina:  1/1 20.'01!202512:13:184/

85860000055 1 500403852503 200716250201 73915466140 6 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacédo de Receitas Federais

| 85660000055 1 | [ 50040385250 3 | [ 20071625020 1 | [ 7391546614086 | CNPJ: 07.032.003/0001-56

I Numero; 07.16.25020.7391546-6
| ] | Pagerate: 20/01/2025
H i | Valor: 5.550.04




21/01/25, 08:00

GERENE%D'%EA

Ge:renci_A.dor....CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador:

Cédigo de barras:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858600000551 500403852503 200716250201 739154661406

Conta de débito:

Data do pagamento: 20/01/2025
Nimero do documento: 07162502073915466
Valor total: 5.550,04

Nome: AIG

356 / 1252 / 000577590802-0

Convénio:

Identificacdo da operagio:

Receita Federal do Brasil

INSS CAD UNICO

Data de débito:

Data/hora da operacdo:

20/01/2025

20/01/2025

Cddigo da operagdo:

Chave de seguranca:

271775960

HRNXPV4NY0SC7077

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Alé CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADVINISTRATIVO 69/23

11



o vl er

) Documento de Arrecadagéo
Receita Federal de Receitas Federais

CNERJ Razao Soclal
07.032.003!0001-56] AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 7
Perioda da Apuragao Data da Vencimanto Numero do Decumento Pagar este documento alé
Dezembro/2024 20/01/2025 07.16.25020.7395955-2
Obsarvagoes gt N
rN" Recibo Declaragéo: 50000304134305 ___ Valor Total do Documento

Composicio do Documento de Arrecadacio

Cdédigo Denominagao Principal Multa Juros Total
0561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARTADO 13, 20 13,20
97 IRRF - RD TRB ASSAL PATS/AUS NO EXT A SERV PAls
PA:12/2024 Vencimento:20/01/2026

Totais 13, 20 13,28

PAGS COM RECURSO DO TERMO

DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
\\SENDA (Vers&o:5,2.0) Pagina;  1/1 20!01!202512:14:00)
858500000002 132003852509 20071625020 1 73959552060 0 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacéo de Receitas Federais

85850000000 2 | [ 13200385250 9 | [20077625020 1 l 73959552060 0 CNPJ: 07.032.003/0001-56

T ————

Pagar até: 20/01/2025
Valor: 13,20




21/01/25, 09:00 G.er enC:i:ador CAIXA

GEREN é%ﬁl‘@A n

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Cédigo de barras: 858500000002 132003852509 200716250201 739595520600
Data do pagamento: 20/01/2025
Nimero do documento: 07162502073959552
Valor total: 13,20
Nome: AJG
Conta de débito: 356/ 1292 / 000577590802-0
Convénio: Receita Federal do Brasil
Identificacdo da operacédo: IRRF CAD UNICO
Data de débito: 20/01/2025
Data/hora da operacgdo: 20/01/2025
Cédigo da operagdo: 271812396
Chave de seguranca: AG6SSSHNXFYGFSTCS

Operacio realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

#AGZ COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIC DO PROCESSO
ADYWAINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

11



) Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
[07.032.00310001-56} [AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Periodo de Apuragae Data de Vencimento Nimero do Documenta Banai saie dogimants
2024 24/01/2025 07.16.25023.6981253-0 T R
(Observagoes s
N° Recibo Declaragao: 50000295258939
13° salério

.

Composicdo do Documento de Arrecadagio

Codigo Denominagéo Principal Muita Juros Total
8301  PIS - FOLHA DE SALARTIOS - 13¢ 124,55 124,56
22 PIS - FOLHA DE SALARIOS - 13°
PA:2024 Vencimento:24/01/2025

Totais 124, 55 124,55

PAGZ COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENID DO PROCESSO
ADVAINISTRATIVO 69/23

k SENDA (Vers#o:5.2.0) Pagina:  1/1 23/01/2025 09:07:47 J

85810000001 3 24550385250 6 240716250235 69812530653 B AUTENTICAGCAO MECANICA

Documento de Arrecadagédo de Receitas Federais

[ 85810000001 3 | [ 245503852506 | [ 24071625023 5 | [ 698125306538 | CNPJ: 07.032.003/0001-56
Namero:  07.16.25023.6981253-0

NNAAIA NI E =- =
! Valor: 124,55




24/01/25, 08:46

GEREN&%D& A

G:e.r:eNciador CalXA

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador:

Codigo de barras:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858100000013 245503852506 240716250235 698125306538

Identificacdo da operagdo:

Data do pagamento: 23/01/2025

Nimero do documento: 07162502369812530

Valor total: 124,55

Nome: AJG

Conta de débito: 356 / 1292 / 000577590802-0
Convénio: Receita Federal do Brasil

PIS 13 CAD UNICO

Data de débito:

Data/hora da operacdo:

23/01/2025

23/01/2025

Cédigo da operagdo: 423751521

Chave de seguranga: 609AG34LG21TOXW4

Operacio realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Alé CAIXA: 0800 104 0104

PAGT COM RECURSO DO TERMO

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMAINISTRATIVO 69/23

n



00 apren O

) Documento de Arrecadacéo
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Soclal
[07.032.003[0001-56] [AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG ]
Periodo de Apuragao Data de Vencimeanto Niumero do Documanto Paad o5te doaiments até
Dezembro/2024 24/01/2025 [ 07.16.25023.7092150-9 | gy
(Observagaes ) ARl i
N° Recibo Declarag&o: 5000304134305 Y —

Composicao do Documento de Arrecadacio

Cédige Denominagio Principal Multa Juros Total
83061 PIS - FOLHA DE SALARIOS 158, 64 158, 64
02 PIS - FOLHA DE SALARIQS
PA:12/2024 Vencimento:24/01/2025

Totais 158, 64 158,64

PAGT COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
\_SENDA (Verséio:5.2.0) Pagina:  1/1 23/01/2025 09:24:00_)
858600000012 58640385250 0 240716250235 70921509670 1 AUTENTICAGAO MECANICA
Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais
[[85860000007 2 | [ 58640385250 0 | [ 24071625023 5 | [ 709215006701 | CNPJ: 07.032.003/0001-56
Nimero:  07.16,25023,7092150-9
Pagar até; 24/01/2025
Valor: 158,64




24/01/25, 08:46

GEREN&EAD&A

GerenCiador...CAIXA

2a Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador:

Cbdigo de barras:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858600000012 586403852500 240716250235 709215096701

Conta de débito:

Data do pagamento: 23/01/2025
Ndmero do documento: 07162502370921509
Valor total: 158,64

Nome: AlG

356 / 1292 / 000577590802-0

Convénio:

Identificacdo da operacgdo:

Receita Federal do Brasil

PIS 12 CAD UNICO

Data de débito:

Data/hora da operacdo:

23/01/2025

23/01/2025

Cé6digo da operagdo: 423790532

Chave de seguranca: 87EQJOF66RG2A112

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

PG COM RECURSQ DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

17



Od wvi oo

28|04
RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/ 1
Nome do Empregado: 554 - NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA
CTPS N°/Série: 00012326/00443/SP ] Depto.: CADUNICO - AMERICANA
Periodo aquisitivo:  11/05/2023 & 10/05/2024
Periodo de gozo:  30/01/2025 a 28/02/2025 Periodo de Abono Pecuniério:
CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas nao juslificadas no periodo aquisitivo Saldrio Contratual Salario Variavel | Remuneragao base para fins de férias
0 1.518,00 0,00 1.518,00
DEMONSTRATIVO
Proventos |Descontos
Janeiro / 2025
43 - Férias 2 101,20 | 45 - INSS Sobre Férias 10,63
50 - 1/3 de Féras 33,73
Total Proventos (A) R% 134,93 Total Descontos (B) R$ 10,63

Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (CENTO E VINTE E QUATRO REAIS E TRINTA CENTAVOS)
R$ 124,30

Fevereiro / 2025

43 - Férias 28 1.416,80 | 45-INSS Sobre Férias 148,76
50 - 1/3 de Férias 472,27
Total Proventos (A) R$ 1.889,07 Total Descontos (B) rRs 148,76

Liguido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (UM MIL, SETECENTOS E QUARENTA REAIS E TRINTAE UM
R$ 1.740,31 CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 1.864,61

Recebi de AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG (CNPJ: 07.032.003/0001-56) a importancia llquida de R$ 1.864,61 (UM MIL,
OITOCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as
Férias.

Sorocaba, 28 de Janeiro de 2025

Empregado

262 COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSQ
LDMINISTRATIVO 69/23

OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2(Dois) dias antes do periodo de Gozo de
Férias.




CA' x Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

NSA:

Convénio:
Tipo de compromisso:
Compromisso:

404375 FOLHA

2 - Pagamento saldrios

2 - FOLHA AJG CC036986-0
1083

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagbes

Valor da efetivagdo
Data da efetivagéo

NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA
464.671.058-77

Crédito em conta corrente

104 - 2884 - 000-863270082-9
133079774

R$ 1.864,61
27/01/2025

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagées enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

PAGT COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
~DMINISTRATIVO 69/23




| 'Cainpanhia Paulista
de Forcae Luz

Lir

CPFL

ENERGIA

empresa do Grupo CPEL B

Nota Fiscal
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA So:tgzde Em;rgsig _Eiégioa
¢ 84890 e
gEDh?rhI;g A BaatewmiM: oem;fzaggmmzs
13465-040 AMERICANA SP P: 01de 02 it
Conta Contrato N* 310126224045

Leitura Proximo Més: 03/02/2025

Lote Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ac Fisco

01 AMEBU001-00000653 211653683 700053343 00FC.01D0.F879.4255.3D31.0619.0655.5DB4

Masatenbn scus dados sempre inminadus. algum itens determinam a tlﬂfl e tributagio de sua fllm’l de energia QR'W&- %Hcik o WW dnpnﬂvch £m B08s0 site wmr:wtez

€ segurangy ¢ reserve muis fempo pura voct em seu din-u-din, Maiy informagdes avesye o endereco que cousts a0 versa de sus conta,

[ DADOS DA UNIDADE CONSUMIDO
ASSQCIACAD BENEFICENTE ANTONIO
R l:io!l Pt-:tmo 11,275 SA1
134_85-“0 AMERICANA . 8P

ATENDIMENTO o SEU CODL : VEN MEN!’O

Cod, Duscﬁqio da Ogemcju Més qumi ~ Unid,  Tarifacom Total Bass Cdlowlo  Allg.  ICMS  BaseClleuio  PIS

118 i Rof. Faturada | Med. Tributos RS da °MG‘° RS  ICMS PISICOFINS  082%

0605 Censumo Uso Sistenh (lKWh]-TUSD JAN/2S A0 K 47880681 m 0 17898 1800 3240 14758 121 | 681 Verde

0801 Comsumo - T JANZS IrB000 AT 041830862 157,68 . 1sres 800 2838 1928 108 a0 28 Dias
Tolal Distribuidora a37 65 : i Varde
DEBITOS DE DUTROS SERVICGS 08 Dins

0807 Contrb, Custelo IP-CIP Municipal JANZE a7.86

HISTORICO DE CONSUMO ~ kWh Dias § TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDICAQ / DATAS DE LEITURAS

2025 JAN  S——— 3% 32 gonurm TUSD T N  Energla  LeoWtura  Leltura Fator  ConsumoYaxadePerda  Leitura

DUzd DED o 851 3 Cansumg kWn 37439000 DATIHE000 08012025 mm:u Multipl: TkWhi %]  Proximo Mds
T e 489 3 211653683  Afva 55823 SSM7 100 378 . oai22025
S s I e 576 30 § i
SET  e—— 283 30
AGO  e— Lo R e R i b R T i
JUL — 250 20

CJUN e— 28 33 ! 1 ! 1 ; |

EEEFESS 324 30 ; — S— ’ TRy
AET — 288 28 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
'ﬁgv S — :; :: Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
JAN  — 245 24 . i

L . INFORMACOES SOBRE A FATURA
CDE Escassez Hidrica TUSD R$ 1,95 TERS 1,55 4 R

AVISO IMPORTANTE

Nota Fiscal
Conta de Energia Eiétrica
N* 402848907 Série C

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no sife

MAGAZINE AMERICANA LTDA AV DRANTONIO LOBO, 615 - CENTRO
43 ZANINI AV DR ANTONIO LOBO, 615 - CENTRO
4 CASAS BAHIA-LOJA 1375 PRACA COMENDADOR MULLER 77 - CENTRO
Pague aqui PIX

65600000035 755100403426 933877319030 101282240450 Auterticaghc Mecrica
cpﬂ pauhsta

w1 o G



09/01/25, 16:57 Geren-ciador CAI_XA

GERENCIADOR
CATXA
22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Nome: AlG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590802-0

Representagdonumérica do
cédigo de barras: 836600000035 755100403426 933877319030 101292240450

Empresa: CPFL CIA PAULISTA DE FORCA LUZ
Valor: 375,51

Identificacdo da operacgdo: CPFL CAD UNICO

Data de débito: 08/01/2025

Data/hora da operagdo: 08/01/2025

Cédigo da operacdo: 70219080

Chave de seguranca: P5F995W43NQUPYHM

Operacgdoe realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ACMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa



Cédigo
386/217694731

 PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

002/005
(7 : 7 M : 7
(*/ Importante. Minha Claro: descrigao total

Mantenha seu e-mail e tel sempre lizados. Acesse

claro.com.br/minha-claro, faga seu login ou cadastre-se. Claro net virtua M

Atencio: o cancelamento de seus servicos CLARO, durante o @ @ Claro net virtua 1”7115
periodo de permanéncia minima, estara sujeito 3 cob de

ol de e obranga @ :II.-IM BRASIL TOTAL EMP PME @ NET Fone 109,99

Clard“clube Valor total
\_ \h (Cadastre=se em: wwwi.claro.com.br/claro-tlube \ 257,1 4}

@ Clare net virtua
Mensalldade Clara net virtua
011224 A 31/12(24 OFERTA CONJUNTA BL 600 MEGA FIDELIDADE +APLICATIVOS 141,15
Sub-Total Mensalidade Claro net virtua 147,15
Total Claro net virtua 147,15

€ nETFone
SERVICD DURACAD

LIGACOES LOCAIS 1h23mé8s 0,00

LIGACOES LOCAIS ENTRE NETFONES 0h03mé2s 0,00
:F:::;gﬂ;um FONE 1;;9;9; PAGD COM RECURSC DO TERMO

(! one s - 1P

DE CONVENIO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23

Com os Extensores Wi-Fi Mesh,
a sua casa fica toda conectada. e

Tl WWi-Fi estave! B < F ! e
Extensores Wi-Fi Mesh [

\. J/

Atendi I: Av Jose Meneghel 65 Indl M* - Caso exist. brados, esses Ligue 10621 para informagdes, atendimento técnica, REGISTROS DE ATENDIMENTO:
|> Joana Crwellnnllbvmmrlennn serio Inclusos nas suas pré:fma fnum. financeiro,compra de servigos, reclamagdes 386244837288032,
-Evite o desligamento de seu sinal efetuando o pagamento  Deficiente auditive ou surdo acesse ol eancelamentos (ligagso gratulta), 38624483T287T45,
abé a data do vencimento, NET fillada ao Snmagt " claro.com.br/minha-claro para Atendimento Chat, Video Ouvideria 08007010180 386244837286424,
-Para pag; apés o venci 40 cobrados jures  Chamada ou ligue 142 de um aparelho tejefénico com 386244796180220, 3B6244796179727
didrios de 0,033% e multa de 2%, dispositivo TDD.

14 Autenticacdo Mechnica )
Pagamentos apés o vencimento serio cobrados juros didrios de 0,033% e multa de 2%. Os encargos de pagamentos efetuados apds o vencimento seréo cobrados na préxima fatura.

Atenciio efetue seus nos bancos conveniades a seguir: BANCO BRADESCO S.A., BANCO CODPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A, BANCO DO BRASIL S.A., BANCO DOESTADO DO PARA, BANCO
INTER §.A,, BANCO [TAU $.A., BANCO MERCANTIL DO BRASIL 5.A., BANCO ORIGINAL S.A., BANCO REAL 5.A,, BANCO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULO S.A., BANESTES 5/A, BANRISUL, CAIXA ECONOMICA
FEDERAL, CITIEANK c6 BANK FATLOJ, HSBC BANK BRASIL 5.A., MULTIPAGOS, NUBANK 5.A., PICPAY, UNIBANCU SIA

Cliente Identificagio para Débito Més Referéncia | Vencimento
SOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR NET SERVICOS 3862176947317 Dezembro/2024 | 10/01/2025

84640000002-8 57140162202-2 50110386000-0 00304812661-3 Pagte

DA A =




09/01/25, 16:58 gere-n:ciador___ C-AIXA

GEREN EIAD'%A

22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Nome: AJG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590802-0

Representagionumeérica do
cédigo de barras: 846400000028 571401622022 501103860000

003048126613

Empresa: CLARO SA

Valor: 257,14
Identificagdo da operacdo: INTERNET CAD UNICO
Data de débito: 08/01/2025
Data/hora da operagédo: 08/01/2025

Codigo da operagéo: 70241129

Chave de seguranga: LIGYS5LK114NMK97P

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidaoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

PAGT COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMAINISTRATIVO 69/23

1



Villa Iméveis

Recibo do Pagador
1212024

Beneficiario

Villa Imaveis ltda ( 01.717.090/0001-07 ) Rua Sete de Setembro, 882 Centro

Americana/SP 13465-320

Composicdo da cobranca Qtd. Valor Unit. Valor Total
Aluguel 1 1.700,00 1.760,00
Condominio 1 576,60 576,00
Seguro Fianca 1 226,26 226,26
IPTU 1 187,79 187,79
Seguro incéndio 1 29,79 29,79
Taxa bancaria 1 5,00 5,080

Proprietdrio: Eudecio Lourenco
Imével: Rua Dom Pedro II n2275, Sala 61, Centro, Americana-SP

Contrato: 4216/1
Préximo reaiuste: Mar/2025

*w*parabéngrv
Vocé ndc possuli
nenhuma pendéncia.

Vencimento ;
! 20/01/2025

Agéncia/Cod. beneficiario
5004/00/0595632|

Nosso nimero
0033260-5

(%) Valor do documento
2.724.84

(-) Desconto

(-) Outras dedugdes/Abat.

(+) Mora/Muita/Juros

(+) Outros acréscimos

Pagador

Associagio Beneficiente Antonio Jose Guarda (07.032.003/0001-56)

N. Doc
33260

(=) Valor cobrado

T¥SICOO0B|756-0/ 75691.50043 01059.563203 03326.050014 3 99670000272484

Local para pagamento

Pagavel em gualguer banco até o vencimento

Vencimento

20/01/2025

Beneficiario Villa Imdveis itda ( 01.717.080/0001-07 ) Rua Sete de Setembro, 882 Centro Americana/SP

AgéncialCod. beneficiario

13465-320 5004/00/0595632
Data do documento N° do Documento Espécie DOC | Aceite Data processamento Nosso nimero
13/01/2025 33260 DM N 13/01/2025 0033260-5
Uso do banco Carteira Moeda Quantidade (x) valor (=) Valor do documento
2.724.84
Instrugdes (Todas as informagdes deste bloqueto sado de exclusiva responsabilidade do beneficiario) | (-) Desconto
; %= % - i
Apés vencimento: Multa 20,00%= R$544,97 Juros 0,033% a.d.= R$0,90/dia B e T s

PAGS COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSQ
LDMAINISTRATIVO 69/23

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador:

Sacador/Avalista:

UG a0

Associagdo Beneficiente Antonio Jose Guarda (07.032.003/0001-56)
Rua Dom Pedro I, 275 Sala 01 Centro
13465-040 Americana/SP

Cédigo de baixa:

m ‘I ||“|n \I'Wﬂ ‘ nm Autenticagdo mecanica - Ficha de compensagio



15/01/25, 08:30 G.erencia.dor::::C_AIxA
GERENEIAD JR
AlXA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPI: 07.032,003/0001-56
Nome: AlG
Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590802-0
Representac3o numérica do cédigo de barras: ;gggé&%%%‘%&;gsg'ssazm 03326.050014 3
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
Cédigo do Banco: 756
Cédigo do ISPB: 02038232
Beneficlério original / Cedente
Nome Fantasia: VILLA IMOVEIS LTDA
Nome/Razé&o Social: VILLA IMOVEIS LTDA
CPF/CNPJ: 01.717.090/0001-07
Pagador Sacado
Nome/Raz&o Social: ASSOCIACAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUA
CPF/CNPI: 07.032,003/0001-56
Pagador Final - Correntista
Nome/Raz&o Social: AJG
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 20/01/2025
Data de Efetivagéo / Agendamento: 14/01/2025
Valor Nominal do Boleto: 2.724,84
luros (R$): 0,00
PAGO COM RECURSO DO TERMO
IOF (R$): 0,00 DE CONVENID DO PROCESSO
Multa (R$): 0,00 ADMINISTRATIVO 69/23
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 2,724,84
Valor Pago (R$): 2.724,84
Data/hora da operacéio: 14/01/2025 08:14:50

https:ﬂgarenciador.caixa.gov.brfSIIBCIImprime_bloquetoﬁnova_cobranca.processa 1/2



16/01/25, 08:35 G-er enc_iador...CA-IXA

Cédigo da operagdo: 41117032695
Chave de seguranga: KINAH9UJ025S8E3Q

Operagio realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

FAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

hitps://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca, processa 2/2



CQ:D Le v (

DATA DE RECEBIMENTO

RECEBEMOS DE NOVA DELPHI PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO

NF-e

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 001.136

Série 1

NOVA DELPHI PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA Documento Auxiliar
LTDA da Nota Fiscal
Avenida Dom Aguirre, 4841, Sala 01, Jardim Maria do Eletrénica
Carmo, Sorocaba - SP - 18,081-101 0-
Fane (15) 3217-6545 Entrada 1
1-Saida
N° 001.136
SERIE: 1
FOLHA: 1de 1

CHAVE DE ACESSO

3525 0150 9179 3200 0171 5500 1000 0011 3617 7946 8909

Cansdulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAGKO BE USO ]
135250071310915 - 09/01/2025 08:56:13

NATUREZA DA OPERAGAO
| Revenda de mercadorias
INSCRK;.ED ESTADUAL INSCR.ESTADUAL DO SUBST.TRIB, CNPJ
798834523113 | 50.917.932/0001-71

DESTINATARIO ) REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL

4 . CNPJCPF DATA EMISSAO
Agindo Juntos Geramos+ Ajg 07.032.003/0001-56 07/01/2025
ENDEREGQ BAIRRO CEP DATA SAIDA
Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira 18.061-000 07/01/2025
MUNICIPIO FONEJFAX UF INSCRIGAC ESTADUAL HORA SAIDA
SOROCABA SP 798543529111 16:01
FATURA | DUPLICATA
[nOMERD [VENCIMENTO [ VALOR|NUMERC [VENCIMENTD | VALOR|NUMERD [VENCIMENTO [ VALOR]
(oo1136/1  |10/01/2025 | 44869 i [ |
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULG DO ICMS VALGR DO ICMS BASE DE CALCULD DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 448,69
[VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1P1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448,69
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL PRBTE FORTRNTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICUL! UF | cNPIICPF
9 - Sem Ocorréncia de o NPaIEP
Transporte
ENDEREGO |MUNICTP_IO UF | INSCRIGKO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0 4,360 4,100
DADOS DO PRODUTOISERVICO
copIGO  [DESCRICAQ DOS PRODUTOS / SERVIGOS nemisH | csT | crop Junioouant| LR (MR BEE o VIR ViRlacwms| s
QLI-127 | Desinfetante D4 Uso Geral Floral 11t (34) - Perol 38089429|0500|5.405|GR | 2,001 1765| 3530( 0,00 0,00| 0,00(0,00/0,00
’ .. [CTIN/EAN; 7898075330091, NI D POVIUIOR U e S i N — ST ——
EPI-64B |Luva Vinil Transparente C/Amido M Cx/100Un (7387) - ?alge Inoven 39262000|0500|5.405| CX | 1,001 21,70/ 21,70 0,00/ 0,00| 0,00/ 0,00/|0,00
i JCTINIEAN: 7898703420217 T e TP P T rrn) ATSIETIH PRSSEITNN Moot SRS TNT SN SIS VI s i) Vs (P oo [ Bty
QLI-81A | Limpador Multiuso Fiotador F5 1it - Perol” 34024200(5102|5.102|GR | 2,00 1824 36,48( 0,00 0,00( 0,00( 0,00|0,00
. [GTINIEAN; 7898075331029 . i - % SRR PN MR i P— | SO S————— Y P
PAN-55 |Pano Xadrez G - Saga 63071000{0102|5.102| UN | 5,00 3,39 16,95 0,00 0,00 0,00| 0,00(0,00
- CTINEAN: SEMGTIN .. PTTIIT TICITN MRS A VTR ATy USTENL TN MR AIIES TS (IR men [T ST,
PAP- Papel nglenu:n 100% Celulose Rolao Folha Simples Fd/8RIx300Mt Baby - Luferpel |48181000|0500|5.405| FD | 2,00| 82,17 164,34| 0,00| 0,00| 0,00| 0.00|0,00
PAP-60 |Papel Tealha 100% Celulose Interfolha Em 2 Dobras 22X20Cm Panda Paper Pct - |48182000|0500|5.405( PT |10,00| 16,42| 164,20| 0,00/ 0,00| 0,00( 0,00|0,00
ICotia
e JOTINIEAN; 7897372116278 et et VTN N — Shamiid S (INS——) [SSSUarow AT T
QLI-107 | Pedra Sanitaria 25Gr (1Un) Novo Frescar 38089919|0102|5.102| UN | 6,00] 1,62 9,72| 0,00 0,00{ 0,00| 0,00|0,00
GTINIEAN: 700371778422 i ) SRR —— S [, —
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADC AD FISCO
ICMS ST
Tributos aproximados: R$ 65,37 (Federal) e RS 74,20 (Estadual). Fonte: IBPT A2A758
Por gentileza, confira os itens do pedido junto com o entregador,
CAD UNICO TERMO N° 68/2023
CHAVE PIX CNPJ 50.917,932/0001-71
N° Pedido: 1757 -~
= PAGS COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADVAINISTRATIVO 69/23

Obtenha o arguivo XML em hitps:/lerp.tiny.com.br/nfe



10/01/2025

GERENGIAD & i
CAIXA ©[IX

Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdao: E00360305202501091343847f8f54570

Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 09/01/2025 as 11:30:01

Valor Original: R$ 448,69 Valor Atualizado: R$ 448,69 Tarifa: R$ 0,00
Detalhes: MATERIAL LIMPEZA CAD UNICO

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: NOVA DELPHIPRODUTOS DE HIGIENE L. LTDA
CNPJ: 50.917.932/0001-71
Instituigdo: BCO BRADESCO S.A.

Cddigo da operagdo: 40914963704
Chave de seguranga: VMWS3LKVY35C48EQ

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transacdo, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transagéo presente
neste comprovante.

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE ZCNVENID DO PROCESSO
ADVINISTRATIVO 69/23



_A00) Mo s

Recebemos de META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA os produlos e/ou servigos canstantes da Nola Fiscal Eletrénica indicada ao lado. NF

Destinatirio: AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS - RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - SOROCABA - §P. -€

Emissfio: 02/01/2025 Valor Total; R$ 188,59 o

DATA D) RECERIMENTO IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR N 00305 l
Série 002

A HaRA

EMETA

META E AMERICANA POSTO

PETROLEO LTDA

AV DE CILLO, 752

CIDADE JARDIM T - AMERICANA - SP
Fone: (19) 3462-9770 CEP: 13466-550

adm(@melaeamericana.com

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica

0 - ENTRADA III
1-SAIDA

N° 003051

CTIAVE DE ACESSO

3525 0101 1897 2400 0198 5500 2000 0030 5110 2172 9206

Série 002
Folha 1/1

Consulta de autenticidade no portal da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora

NATIREZA DA OPERACAO

LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAQ DE DOCUMENTO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO

135250009460902 02/01/2025

INSCRICAO ESTADUAL
165.138.763.111

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNI

01.189.724/0001-98

DESTINATARIO / REMETENTE

CF6051

Base Céleulo ST Retido: R$191,01 Valor ST Retido: R$3,91
Relerente CFT SAT FISCAL (MOD 59) Série 1 Eimissio em 18/12/2024 N 657714 Forma Pagamentio: NOTAS A PRAZO 188.59

FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL PARA CAD UNICO/AMERICANA,CONFORME CONTRATO ADMINISTRATIVO N69/2023, ENTRE A
AGINDO JUNTO GERAMOS MAIS E O MUNICIPIO DE AMERICANA.

Tributos Aproximados: RS 13,96 (7,40%) Federais, RS 22,63 (12,00%) Estaduais, RS 0,00 (0,00%) Municipais, Total Tributos: RS 36,59 Fonte: [BPT Chave:

NOME / RAZAO SOCIAL CNPI/ CPF DATA DA EMISSAQ
AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS 07.032.003/0001-56 02/01/2025
FNDERECO BATRRO / DISTRITO CEP DATA SATDA
RUA HUMBERTOQO DE CAMPOS , 680 JARDIM ZULMIRA 18061-000 02/01/2025
mINIcirIo UF TELEFONE / FAX TNSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAfDA
SOROCABA SP | (19) 98607-8884 798.543.529.111 17:29:20
DUPLICATAS
Ntimero Venc, Valor
R18831-1 09/01/2025 188,59
CALCULO DO TMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DF. CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO| VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 188,59
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTOQ ACRESCTMO / OUTRAS DESPESAS | VALOR DO TPT VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188,59
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAQ SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO| UF CNPI/ CPF
3 - Sem Frete
ENDEREGO MUNICIPIO UR INSCRIGCAO ESTADUAL
QUANTIDADF. | ESPRCIE MARCA NUMERACAOQ PFSO BRUTO PESO LIQUINO
0,00 0,00
DADQOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVIGO NCM/SH | CST [CFOP |UNID. [ QUANT. Ux#&':a n:sg;r,\r':' ” ¥3'_;‘;: c‘ftﬁflﬁ\}s "’:,Mm;‘ V“"';:’“ ‘:::;UU:P‘:S
182-1 ETANOL COMUM 2207.10.90 | 060 5929| L 46,112 4,09 0,00 188,59 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
CALCULO DO 1SSQN
TNSCRICAQ MUNTCTPAT, VAT.OR TOTAT. DOS SERVICOS RASE DE CALCUT0 DO TSSON VALOR TOTAL DO TSSQN
00057394 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVERIO DO PROCESSO
AD'AINISTRATIVO 69/23




META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA

Data: 02/01/2025 Hora: 17:38:01

ki AV DE CILLO, 752 - CIDADE JARDIM | Pagina: 1
@ M ETA CEP: 13466-550 - AMERICANA - SP
CNPJ: 01.189.724/0001-98 Fone: (19) 3462-9770 Email: adm@metaeamericana.com
Relatério de Detalhamento de Faturas
METAE AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA
AV DE CILLO, 752 - CIDADE JARDIM | - CEP 13466-550 - AMERICANA / SP
CNPJ 01.189.724/0001-98 IE 165.138.763.111
Emissdo: 02/01/2025 Ne° Fatura: 254-1
Cliente: 44-1 AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS
Enderego: RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - CEP 18061-000 - SOROCABA / SP
CNPJ: 07.032.003/0001-56 IE: 798.543.529.111
Fone: (19) 9860-78884
N° Doc.Fiscal Emissdo Placa Qtde Km Inic. Km Final Km/Lt Item VL. Un. Acres. Desc. VI Total
657714 18/12/2024 46,112 0,00 112267,00 2434,6 ETANOL COMUM 4,090 0,00 0,00 188,59
Subtotal: 46,112 188,59
Total: 46,112 0,00 0,00 188,59
Resumo por [tem
Item Quantidade Valor
ETANOL COMUM 46,112 188,59
Vencimentos

N° Documento Vencimento Valor Espécie
R18831-1 09/01/2025 188,59 BOLETO ARECEBER

AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS

META E AMERICANA POSTO PETROLEOQ LTDA

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



08/01/2025

GERENCIADOR @ N
CATXA @[ X<

Comprovante de Transagado Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E0036030520250107184009db43d42e3
Situagao: EFETIVADA Data e Hora: (07/01/2025 as 16:12:54
Valor Original: R$ 188,59 Valor Atualizado: R$ 188,59 Tarifa: R$ 0,00
Detalhes: COMBUSTIVEL CAD UNICO
Origem
Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Destino
Nome: POSTO META
CNPJ: 01.189.724/0001-98
Instituigdo: ITAU UNIBANCO S.A.
Cédigo da operagdo: 40823718499
Chave de seguranga: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha dlvidas ou ndo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagéo presente

neste comprovante.

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Quvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE 2ONVERIO DO PROCESSO
LDMAINISTRATIVO 69/23




BANCO ITAU SA  |341-7 |

34191.09008 00239.420276 76972.070007 1 99560000018859

| OCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 09/01/2025
BENEFICARIO CNPJ/CPF AGENCIA / CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM | - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERQ
109 / 00002394-2

DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DO DOC. | ACEITE DATA PROGESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO

02/01/2025 R18831-1 DM N 02/01/2025 188,59
USO DO RANCO GCARTEIRA | MOEDA | QUANTIDADE VALOR {-) DESCONTO / ABATIMENTO

109 R$

INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFIGIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO,
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE RS 4,90.

VALOR JURQS DE MORA DIARIA: R$0,31

TODAS AS INFORMAGOES DESTE BOLETO SAO DE EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO

PROTESTAR 5 DIAS APOS O VENCIMENTO,

APOS 1 DIAS) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$4,90

NF: 3051

{-) OUTRAS DEDUGOES

(+) MORA / MULTA

(+) OUTROS ACRESCIMOS

{=) VALOR COBRADO

PAGADOR  AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNPJ: 07.032,003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA

18061000 SOROCABA -SP

CONTROLE DO CEDENTE

Autenticagdo Mecéanica

BANCO ITAU SA I341 -7 | 34191.09008 00239.420276 76972.070007 1 99560000018859

LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 09/01/2025
BENEFICIARIO CNPJ/GPF AGENCIA  CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM | - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERQ
109 / 00002394-2

DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DO DOC. | ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO

02/01/2025 R18831-1 DM N 02/01/2025 188,59
USO DO BANCO CARTFIRA | MOEDA QUANTIDADE VALOR (-) DESCONTO / ABATIMENTO

109 R$
INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO, (-) OUTRAS DEDUGOES
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE RS 4,50,
VALOR JUROS DE MORA DIARIA: R$0,31 (+)MORA / MULTA
TODAS AS INFORMAGGES DESTE BOLETO SAQ DE EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO
PROTESTAR 5 DIAS APOS O VENCIMENTO, (+) OUTROS ACRESCIMOS
APOS 1 DIA(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$4,90
NF: 3051 (=) VALOR COBRADO
PAGADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNPJ: 07.032.003/0001-56 RECIBO DO PAGADOR
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA
18061000 SOROCABA - SP
Autenticagdo Mecanica

BANCO ITAU SA |341-7 | 34191.09008 00239.420276 76972.070007 1 99560000018859

LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 09/01/2025
BENEFICIARIO CNPJICPF AGENCIA / CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM | - AMERICANA - SP - 13486-550 NOSSO NUMERO
109 / 00002394-2

DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DO DOC. | ACETE DATA PROCESSAMENTO VALGR DO DOCUMENTO

02/01/2025 R18831-1 DM N 02/01/2025 188,59
USO DO BANCO CARTEIRA | MOEDA QUANTIDADE VALOR {-) DESCONTO | ABATIMENTO

109 R$

INSTRUCGES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO, {-) OUTRAS DEDUGOES
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE RS 4,90,
VALOR JUROS DE MORA DIARIA: R$0,31 (+)MORA / MULTA
TODAS AS INFORMAGOES DESTE BOLETO SAD DF EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO
PROTESTAR 5 DIAS APOS O VENCIMENTO. (+) OUTROS ACRESCIMOS
APOS 1 DIA(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$4.90
NF: 3051 (=) VALOR COBRADO

PAGADOR  AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNPJ: 07.032,003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA

18061000 SOROCABA -SP

PAGC COM RECURSQ DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADWINISTRATIVO 69/23

Autelnlica oli\decénica - Ficha de Compen




e=< JEVECN L ]
META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA Data: 02/01/2025 Hora: 17:38:01
AV DE CILLO, 752 - CIDADE JARDIM | Pagina: 1

ME“"A CEP: 13466-550 - AMERICANA - SP

CNPJ: 01.189.724/0001-98 Fone: (19) 3462-9770 Email: adm@metaeamericana.com
Relatério de Detalhamento de Faturas

META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA
AV DE CILLO, 752 - CIDADE JARDIM | - CEP 13466-550 - AMERICANA / SP

CNPJ 01.189.724/0001-98 IE 165.138.763.111

Emissdo: 02/01/2025 N° Fatura: 254-1
Cliente: 44-1 AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS
Enderego: RUAHUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - CEP 18061-000 - SOROCABA / SP

CNPJ: 07.032.003/0001-56 IE: 798.543.529.111
Fone: (19) 9860-78884
N°® Doc.Fiscal Emisséo Placa Qtde KmlInic. Km Final Km/Lt Item VI.Un. Acres. Desc. VI Total
657714 18/12/2024 46,112 0,00 112267,00 24346 ETANOL COMUM 4,090 0,00 0,00 188,59
Subtotal: 46,112 188,59
Total: 46,112 000 0,00 18859
Resumo por ltem
Iltem Quantidade Valor
ETANOL COMUM 46,112 188,59
Vencimentos

N° Documento Vencimento Valor Espécie
R18831-1 09/01/2025 188,59 BOLETO A RECEBER

AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA

OAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
LDMINISTRATIVO 69/23



13/01/25, 10:25

GERENEEQD'%A

Ge:r.enCiad-or-—-cAIXA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Pagador Final / Efetivo

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficidrio original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP):

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPI:

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Nome: AlIG
Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590802-0
. 34191.09008 00239.420276 76972.070007 1
Representacdo numérica do cédigo de barras: 9956000001885

ITAU UNIBANCO S.A.

341

60701190

POSTO META

POSTO META

01.189.724/0001-98

AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS

07.032.003/0001-56

AIG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento:

Data de Efetivacéo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):

09/01/2025
10/01/2025
188,59
0,31

0,00
PAGO COM RECURSO DO TERMO
0,00 DE CONVENIO DO PROCESSO

it ADYAINISTRATIVO 69/23

0,00
188,90

188,90

Data/hora da operagdo: 10/01/2025 14:10:35

https:#/gerenciador.caixa.gov.br/SIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa

112



13/01/25, 10:25 Ge:r.enCiad-or----cAIXA

Cédigo da operacdo: 40973355102
Chave de seguranca: 31CS5FEELALSRM5YG

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa



ajgsorocaba.org.br

Agindo juntos geramos mais

No dia 10/01/2025, foi efetuado, de forma indevida, o pagamento de um boleto
referente ao abastecimento de combustivel da empresa Meta e Americana Posto. O
referido boleto ja havia sido quitado anteriormente, em 07/01/2025.

O erro somente foi identificado no momento da conferéncia das faturas para a
prestagdo de contas, realizada em fevereiro de 2025. Diante disso, néo foi possivel
efetuar a devolugéo do valor dentro do més de competéncia.

Assim que a duplicidade foi constatada, o setor de prestacdo de contas
imediatamente comunicou o setor financeiro, que prontamente tomou as devidas
providéncias para solicitar a devolugéo do valor pago em duplicidade.

Ressaltamos que foram adotadas medidas para evitar a recorréncia desse tipo de
situacéo, reforcando os procedimentos internos de conferéncia de pagamentos antes

de sua efetivagéo.

Atenciosamente,

Mariana Assinado de forma
digital por Mariana

Ma nCiO Mancio Guia
Dados: 2025.02.20

Guia 09:18:02 -03'00'
AJG — AGINDO JUNTOS GERAMOS +
MARIANA MANCIO GUIA

PRESIDENTE



cad uwo

Recebemos de META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA o5 produtos e/ou servicos constantes da Nota Fizeal Eletidnica inchieada a0 lado,

Destmatirio: AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS - RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - SOROCABA - SP.
Emssdo: 16/01/2025 Valor Total: RS 155,38

NF-e

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAD B ASSINATURA [0 RECEREDOR

N° 003242
Série 002

WA A

META E AMERICANA POSTO

PETROLEO LTDA

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica

FMETA s [
AVDECILLO. 752 1-SAiDA CHAVE DE ACESS0
CIDADE JARDIM [ - AMERICANA - SP
A A — N° 003242 35250101 1897 2400 0198 5500 2000 0032 4211 6095 9253
admfainetaenmericana, cot Série 002 Consulta de autenticidade no portal da NF-g
Folha 1/1 www.nfe_fazenda,gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora
NATUREZA DA OPERACAC

LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAQ DE DOCUMENTO

FROTOCOGLO DE AUTORIZACAO DE USO

135250140270175 16/01/2025

INSCRICAO ESTADUAL
165.138.763.111

INSCRICAO ESTADUAL DO SURSTITUTO TRIBUTARIC)

CNPY

01.189.724/0001-98

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCTAL CNPI/CPF NATA DA EMISSAO
AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS 07.032.003/0001-56 16/01/2025
ENDERECO BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA SAIDA
RUA HUMBERTO DE CAMPOS , 680 JARDIM ZULMIRA 1B0G1-000 16/01/2025
MUNICIFIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA SP | (19) 98607-8884 798.543.529.111 09:59:25
DUPLICATAS
Nimera Vene, Valor
R20041-1 23/01/2025 155.38
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAQ | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 155.38
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO ACRESCIMO / OUTRAS DESPESAS | VALOR DO P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 155,38
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT FLACA DO VEICULO{ UF CNPJ/ CPF
3 - Sem Frete
ENDERECO MUNICiPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESQ BRUTO PESO LIQUIDO
0,00 0.00
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
;. . y 5 ’, AL ALIQUOTAS
(e DESCRICAO DO PRODUTG )/ SERVICO NS | Gt feror |t QUANT. | Uil oo | Torat okt s | deas. | e :\r:.:?;l ..ff
1821 ETANOL COMUM 22071090 | 060 5929 L 37,992 4,09 0,00 155,38 0.00 0,00 .00 1 D00 | 400
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO IS5QN VALOR TOTAL DO ISSQN
00057394 0,00 0.00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVAD®O AOQ FISCO

Tributos Apioximados: RS | 1,50 (7.40%) Federais, RS 18,65 (12,00%) Estaduais, RS 0,00 (0,00%) Municipais. Total Tributos: RS 30.13 Fonte: IBPT Chave;

CFo0s |
Base Cillenlo ST Retido: R$163.40 Valor ST

Retido: RS3.34

Referente CFE SATFISCAL (MOD 59) Série 1 Emisstio em 06/01/2025 K 666763 Forma Pagamento; NOTAS A PRAZO 155,38

Placas: QPSR432

FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL PARA CAD UNICO/AMERICANAC ONFORME CONTRATO ADMINISTRATIVO NO9: 2023 ENTRE A

AGINDO TUNTO GERAMOS MAIS E 0 M1

INICTPIO DE AMERICANA.

PAGD COM RECURSQ DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 68/23




cad ywico

META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA Data: 16/01/2025 Hora: 10:10:05
AV DE CILLO, 752 - CIDADE JARDIM | Pagina: 1

v META CEP: 13466-550 - AMERICANA - SP

CNPJ: 01.189,724/0001-98 Fone: (19) 3462-9770 Email: adm@metaeamericana.com
Relatério de Detalhamento de Faturas

META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA
AV DE CILLO, 752 - CIDADE JARDIM | - CEP 13466-550 - AMERICANA / SP
CNPJ 01.189.724/0001-98 IE 165.138.763.111

Emissdo: 16/01/2025 N° Fatura: 260-1
Cliente:  44-1 AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS
Endereco: RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - CEP 18061-000 - SOROCABA/ SP

CNPJ: 07.032.003/0001-56 IE: 798.543.529.111
Fone: (19) 9860-78884
N° Doc.Fiscal Emissio Placa Qtde  Km Inic. KmFinal Km/Lt [ltem VL. Un. Acres. Desc. Vi Total
666765 06/01/2025 QPS8432 37,892 0,00 0,00 0,00 ETANOL cOMUM 4,080 0,00 0,00 165,38
Subtotal: 37,992 155,38
Total: 37,992 0,00 0,00 155,38
Resumo por Item
ltem Quantidade Valor
ETANOL COMUM 37,802 155,38
Vencimentos

N° Documento Vencimento Valor  Espécie
R20041-1 23/01/2025 155,38  BOLETO ARECEBER

AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS META E AMERICANA POSTO PETROLEOQ LTDA

PAGO COM RECURSC DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
LDMINISTRATIVO 69/23



BANCOITAU SA  (341.7 |

34191.09008 00246.920276 76972.070007 2 99700000015538

LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 23/01/2025
BENEFICIARID CNPJICPF AGENCIA { CODIGO BENEFICIARIQ
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM | - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERO
109/ 00002469-2

DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DODOC, | ACEME DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO

16/01/2025 R20041-1 DM N 16/01/2025 155,38
USO DO BANCO CARTEIRA | MOEDA QUANTIDADE VALOR (-) BESCONTO / ABATIMENTO

109 R$

INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO, QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO,
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R§ 4,90,

VALOR JURCS DE MORA DIARIA: R$0,26

TODAS AS INFORMAGOES DESTE BOLETO SAO DE EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO

PROTESTAR 5 DIAS APOS O VENCIMENTO,

APOS 1 DIA(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$4.90

(-) OUTRAS DEDUGOES

{+) MORA / MULTA

(+) QUTROS ACRESCIMOS

NF 3242 (=) VALOR COBRADO

PAGADCR AGINDO JUNTOS GERAMDS MAIS  CNPJ; 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA CONTROLE DO GEDENTE
18061-000 SOROCABA -SP

BANCO ITAUSA  [341.7 |

Autenticagdo Mecéanica

34191.09008 00246.920276 76972.070007 2 99700000015538

APOS 1 DIA(S) DO VENCIMENTO GOBRAR MULTA BE Ri4,90
NF: 2242

LOCAL DE PAGAMENTO VENGCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 23/01/2025
BENEFICIARIO CNPJICPF ABGENGIA / CODIGO BENEFIGIARID
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEOQ LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM 1 - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERO
109 / 00002469-2

DATA DO DOCUMENTO NUMERD DO DOCUMENTO ESPECIE DD DOC, | AGEME DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOGUMENTOD

16/01/2025 R20041-1 DM N 16/01/2025 155,38
USO DO BANCO CARTEIRA | MOEDA QUANTIDADE VALOR (=) DESCONTO / ABATIMENTO

109 R$

INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO, QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO. ) OUTRAS DEDUGCOES
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE RS 4,80,
VALDOR JUROS DE MORA DIARIA: R$0,26 {+) MORA | MULTA
TODAS A8 INFORMACCES DESTE BOLETD SA0 DE EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO BENEFIGIARIO
PROTESTAR § DIAS APGS O VENCIMENTO, (+) DUTROS ACRESCIMOS

(=) VALOR COBRADO

PAGADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA

18061-000 SOROCABA -SP

RECIBO DO PAGADOR

BANCO ITAU SA |341.7 l

Autenticagdo Mecénica

34191.09008 00246.920276 76972.070007 2 99700000015538

DE CONVENIQ DO PROCESSQ
SDMAINISTRATIVO 69/23

APGS 1 DIA(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R§4.80
NF: 3242

LOCAL DE PAGAMENT(O VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 23/01/2025
BENEFICIARIO CNPUICPF AGENCIA / CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLED LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM I - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERO
109 / 00002469-2

DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DO DOC, | ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOGUMENTO

16/01/2025 R20041-1 DM N 16/01/2025 155,38
US0 DO AANCO CARTEIRA MOEDA QUANTIDADE VALOR (+) DESCONTO { ABATIMENTO

109 R$

INSTRUCOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO, QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARID, (-) OUTRAS DEDUGOES
APOS O VENGIMENTO cuam& MULTA DE RS 4,90, FAMO ST
VALOR JUROS DE MORA DIARIA: RS0,26 L
TODAS AS INFORMAGOES DESTE BOLETO SAO DE EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO PAGO COM RECU RSO DO T
PROTESTAR § DIAS APOS O VENCIMENTO, (+) OUTROS ACRESCIMOS

(=) VALOR COBRADO

PAGADOR  AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA

18061-000 SOROCABA - SP

enticag@o Mecanica - Ficha de Compensagao

T e




20/01/25, 08:00

GERENCIADOR
AlXA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Gerenc-ia dor CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPI:

Nome: AlG

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

07.032.003/0001-56

00356 | 1292 | 000577590802-0

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Cédige do ISPB:

Beneficlario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razao Social:
CPF/CNPI:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPI:

Representagdo numérica do cédigo de barras:

34191.09008 00246.920276 76972.070007 2
99700000015538

ITAU UNIBANCO S.A.

341

60701190

POSTO META
POSTO META

01.189.724/0001-98

AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS

07.032.003/0001-56

AlIG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento:

Data de Efetivagido / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):

23/01/2025
17/01/2025
155,38
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
155,38

155,38

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
LDVAINISTRATIVO 69/23

Data/hora da operacéo: 17/01/2025 09:57:10

https:/igerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto nova_cobranca.processa

1/2



20/01/25, 08:00 Gerenc-ia dor CAIXA

Cédigo da operagdo: 41242272754
Chave de seguranga: TVFXVL6QBUHTYMZH

Operacio realizada com sucesso conforime as informacoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https:/fgerenciador.caixa,gov.br/S|IBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 212



00 Lo

06/01/25, 10:48 Usudrio: 21.360.115/0001-67 - NF-e - Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos - S&o Paulo

> = Numero da MNota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 00000030

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
06/01/2025 10:48:41

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagao
AXMJ-CKZT

-

20250106u21 360115000167

PRESTADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPY. 21.360.115/0001-87 Inserigao Municipal 1.398.718-6

Nome/Razéo Social, HECLA LOCACOES LTDA
Endereco’ R AMERICO BRASILIENSE 2171, CONJ 1110 - CHACARA SANTQ ANTONIO - CEP: 04716-005

Municipio! Sdo Paulo UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razan Social AGINDO JUNTO GERAMOS + AJG

CPF/CNPY 07.032.003/0001-56 Inscrigao Muniéipal: ===-

Enderego. R R CLOVIS DA SILVEIRA 30 - JD SANTA LUCIA - CEP: 18078-710

Municiplo Sorpocaba UF 8P E-mail. contasapagar@ajgsorocaba.com.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPFICHNPY anee Nome/Razéo Sociall ===

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
Locagéo de 01 Veiculo, para 5 pessoas em tempo integral (Z4horas por dia, durante 30 dias)
incluse troca de éled, manutencdo geral, lavagem e seguro total, inclusive substituigfo do
veiciulo emn caso de quebta em até 2 horas, pard o Cadastro 'Unico, conforme termo de colaboragéo
n® 00069/2023, localizado & Rua Dom Pedre II, n® 275, sala 01, Centrco, Americana/se.

Referente Periodo de 01/12/24 até 31/12/24 (DEZEMBRO/2024) .
valor Total: R§ 2.000,00

DAEDOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO:
Ranco Sicoob - 0756

AG: 3197

c/c: 13.787-9

CNEJ: 21.360.115/0001-67 {(PIX)

PAGAMENTO COM O RECURSO DO TERMO DE COLABORAGAO n® 006063/2023

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 2.000,00

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFING (R$) PISIPASER (R$)

Codigo do Serviga
03115 - Assessoria ou consultoria de qualquer natureza, néo contida em outros itens desta lista,

Valor Total das Deducties (R$) Base de Calculo (R$) Aliguota (%) Valor do 1SS (R$) Crédito (RE)
0,00 ¥ * 8 0,00
Municipio da Prestagan do Servico Numern Inscrigéo da Obra Velor Aprosmado dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMAGCOES
(1) Esta NFS-e fol emitida corn respaldo na Lel rn® 14 097/2005, (2) Documerite emitido por ME ‘ou EPP optante pelo Simples
Nacional,

AGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSQ
ADMAINISTRATIVO 83/23

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?nf=30&inscricac=1 3987186&SMS=0&returnurl=nota.aspx%3finscricao%3d13987186

111



08/01/2025

GERENCIAD & i~
CAIXa X<

Comprovante de Transagéo Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagao: E003603052025010718390562398cdf2

Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 07/01/2025 as 16:12:37

Valor Original: R$ 2.000,00 Valor Atualizado: R$ 2.000,00 Tarifa: R$ 0,00
Detalhes: LOCACAO DE AUTOMOVEL CAD UNICO M

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: HECLALOCACOES LTDA
CNPJ: 21.360.115/0001-67
Instituigdo: CC CREDICERIPA

Cédigo da operagdo: 40823690751
Chave de seguranga: VMWS3LKVYS5C48EQ

Caso tenha duvidas ou ndo reconheca esta transagéo, entre em contato com o Al CAIXA e informe o ID Transagéo presente
neste comprovante.

Alé CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGC COM RECURSQ DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



07/01/25, 19:26 Nota Fiscal Eletrénica de Servicos

Lodl

PﬂﬁFﬂ'{l}ﬁﬁ na

VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA
VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTDA NOTA FISCAL
RUA TIRADENTES, 155 ELETRONICA
PARQUE VILA RICA - Santana de Parnalba / SP 06503-187 , Brasil DE SERVIGOS
Fone: 11 91572-8593  email: cristiana@crsercontabil.com.br NF-e
CNPJ: 47.730.211/0001-43 CCM: 91658 IE: 623.308,007.113 (TRIBUTADOS)
Cédigo de Servigo: 1.01 - andlise e desenvolvimento de sistemas No 213
Data de Emisséo: 07/01/2025

Fatura No Valor R$ Forma Pgto

213 926,70 AVISTA

TOMADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
ENDEREGO Rua Humberto de Campos, 680 - Jardim Zulmira
MUNICIPIO Sorocaba UF:SP CEP: 18061000 PAIS: Brasil
END.COBRANGCA o mesmo
CNPJ/CPF 07.032.003/0001-56

VALOR POR

EXTENSO NOVECENTOS E VINTE E SEIS REAIS E SETENTA CENTAVOS

DEVE A EMPRESA VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTDA OS VALORES CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL DE
SERVIGOS, REFERENTE AOS SERVIGOS ABAIXO DISCRIMINADOS.

QTDE UNID

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

PREGOS (RS)
UNITARIO TOTAL

Locagio de equipamento informética para o CadUnico Americana ,de
acordo com contrato n 069/23, entre o Municipio de Americana e a 926,70 926.70
¢l L

i um Associagio Beneficente Antdnio José Guarda . Referente ao més de
dezembro de 2024.
RETENGCOES NA FONTE PELO TOMADOR (R$)
ISS IRRF Pis Cofins CSLL INSS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

INSTRUGOES PARA PAGAMENTO / OBSERVAGOES

Equipamentos locados:
- Impressora Multifuncional Brother DCP-L5652DN.

Esses sd0 os dados da minha conta no Inter:
INTER - 077

VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIALTD
CNPJ: 47.730.211/0001-43 (PIX)

Agéncia: 0001

Conta: 31211797-3

NAO VALE COMO RECIBO Base ISS

IS8 Incluso

Aliquota Simples:

R$ 92670 | VALOR TOTAL DA NOTA
% 2,00
R$ i RS 926,70

- DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI

Assinatura Digital

PAGO COM RECURSO DO TERMO

T3X2w688 PAHRUJAU
BGBVHMKE UXIJTKBV

30XXNIVJ

EV4QOSHE 7W1QOHIN GSQO4XZO HNISKLLO
1GVCXG11
FF4111E6 BQAFONCE
ABHZNAZT WWERTZQI VWR24X5U O6JDB77K

DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

Assinatura Digital NFE No 213
Santana de Parnaiba - CCM: 91658
EV4QOSHE 7W1QOHIN GSQO4XZO HNISKLLO
T3X2W688 PAHRUJAU  30XXIIVJ 1GVCXG11
BGBVHMKE UXIJTKBV FF4111E6 BQAFONCE
ABH2ZNAZT WWERTZQlI VWR24X5U OBJDB77K

Corte na Linha F‘oﬂﬁ?ﬁad‘a

RECEBI (EMOS) DA EMPRESA VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA
LTDA
0S SERVICOS CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL ELETRONICA

Local/Data:

Assinatura do Recebador

https:/fwww.nf-eletronica.com.brinfeletronica/CONTRIB/ NF_Imprime.asp?s=555305171&m=38x=0&q=26&a=213

1N



09/01/2025

GERENCIADOR & N
EA &A % [D1X

Comprovante de Transagéo Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagédo: E0036030520250108144389b7adf32cd

Situagdao: EFETIVADA Data e Hora: 08/01/2025 as 12:17:39
Valor Original: R$ 926,70 Valor Atualizado: R$ 926,70 Tarifa: R$ 0,00
Detalhes: LOCACAO DE EQUIPAMENTOS CAD UNICO
Origem
Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Destino
Nome: VIBRANIUMIE TLTDA
CNPJ: 47.730.211/0001-43
Instituigdo: BANCO INTER
Cédigo da operagdo: 40865965840
Chave de seguranga: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transagéio presente

neste comprovante.

Al CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Quvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




24/01/25, 10:46 Gerenciador::;:CAIXA cCoN Lo

GEREN&%D&A

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: AJG

Conta origem: 0356 | 1292 | 000577590768-6
Conta destino: 0356 | 1292 | 000577590802-0
Nome destinatario: AJG

Valor: R$ 8,10

Identificacdo da operagdo: TARIFA 08.01 CAD UNICO

Data de débito: 24/01/2025

Data/hora da operacdo: 24/01/2025 10:46:48

Cédigo da operacdo: 38403350
Chave de seguranga: GPRY87P5ZHUTW36Z

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

~G5 COM RECURSO DQ TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
LDMINISTRATIVO 69/23

https:/gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa



i i ! o]
NOLa Fiseal odg
Servici aletrdnit a

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
35016082219974656000133000000000006725010758361473

Namero da NFS-e Competéncia da NFS-e

Data e Hora da emisséo da NFS-e

09/01/2025 09/01/2025 17:37:34

Numero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissio da DPS .

67 900 09/01/2025 17:37:34 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ [ CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone

Prestador do Servigo 19.974.656/0001-33 = (19) 9940-3031

Nome / Nome Emprasarial E-mail

JOSE MORAES GOMES 09586498808 zjmg2 1@hotmail.com

Enderego Municipio CEP

SANTO ONOFRE, 445, SAQO MANOEL Americana - SP 13472-250

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributaria pelo SN

Optante - Microesmpreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

07.032.003/0001-56 - -

Noma / Nome Empresarial E-mail

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG -

Endereco Municipio CEP

HUMBERTO DE CAMPOS, 680, JARDIM ZULMIRA Sorocaba - SP 18061-000

INTERMEDIARIO DO SERVIGO NAQ IDENTIFICADO NA NFS-8
SERVIGO PRESTADO
Cédige de Tributagéo Nacional Codigo de Tributagio Municipal Locel da Prestagio Pals da Prestagio

07.02.01 - Execugéo, por 050 - INSTALACOES HIDRAULICAS,
administragéo, de obras de SANITARIAS E DE GAS (SEM MAPA
canstrugao civil.,. D...

Descrigao do Servigo '
SERVIGOS PRESTADOS TROCA DE VALVULA DA CUBA

Dados Bancarios:
CPF: 09586498808 - José Moraes Gomes

CEF: Agéncia: 0278 c/c: 000597560759-7 IO‘ ; qa, 283, 3830

Sorocaba - SP

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributag&o do ISSQN Pals Resultado da Prestago do Servigo
Operacdo Tributdvel -

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Sorocaba - SP

Regime Especial de Tributagdo
Nenhum

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspenséo Beneficio Municipal

- Nao - _

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugtes Célculo do BM

R$ 150,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado

B = Nao Retido a

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CcP CSLL

PIS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

COFINS

Retengéo do PIS/COFINS

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Ratido
R$ 150,00 R$ R$ o
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/ICOFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 150,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduals

Municipals

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Inf Cant: FORNECIMENTO PARA CAD UNICO/AMERICANA, CONFORME CONTRATO ADMINISTRATIVO 069/2023, ENTRE AGINDO JUNTOS

GERAMOS+ E O MUNICIPIO DE AMERICANA.

PAGS COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMAINISTRATIVO 69/23



17/01/2025

GERENCIADOR B 1
CAIXa ("

Comprovante de Transacio Pix

Via Gerenciador CATXA

Detalhes do pagamento

[

ID da transagio: E0036030520250116123 1102c0b494a0

Valor Original: R$ 150,00 Valor Atualizade: R$ 150,00

Detalhes: MANUTENCAQ PREDIAL CAD UNICO

Situacfio: EFETIVADA Data e Hora:  16/01/2025 as 09:42:30

Tarifa: R$ 0,00

Origem

Nome: AJG
CNPJ:  07.032.003/0001-56

Instituigio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

-

Nome: JOSE MORAES GOMES
CPF: XXX.864,988-XX

Instituicio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Codigo da operagiio:

Chave de seguranga;

41201722071

VMWSILKVY95C48EQ

Caso tenha dividas ou niio reconhega esta transagiio, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transagdo presente neste

comprovante.

Ald CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGT COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




QR A0re0. W)

46422408000152 - Municipio de Santa Barbara d'Oeste DATA DO CADASTRO 07/01/2025 17:01:32
: g RCF SOLUCOES E SERVICOS DE TERCEIRIZACAO NOTAFISCAL |\ smero SERIE
@ H.CF RCF MED SEG CONSULTORIA EM SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHo | ELETRONICA DE
Conutin s o CNPJ : 08.953.807/0001-80 I, Mun. : 27218 |, Est. : lsento SERVIGO 00008538 NFS
Telefone : (19) 3464-6263 J
AV SAQ PAULO, 1.134 - SALA 01 - CIDADE NOVA Il CODIGO DE AUTENTICIDADE
Santa Barba‘ral D'Oeste - SP CEP: 13454060 04642369700012240800001 n— _—
E-mail : financeiro@rcfmedseg.com.br
( Consulte a Autenticidade em : santabarbara. sigissweb.com
REMETENTE / DESTINATARIO
NOME / RAZAO SOCIAL CNP.J./CPF. INS. MUNICIPAL INSCRIGAO ESTADUAL
ASSOCIACAQ BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA 07.032.003/0001-56 isento isento
ENDEREGO BAIRRO / DiSTRI:I'O MUNICIPIO UF
R CLOVIS DA SILVEIRA, SN . JD SANTA LUCIA SOROCABA SP
CEP TELEFONE / FAX E-MAIL
[ 18020-266 1596890947 diratoria@ajgsorocaba.com.br.ﬁnanceiro@rcfmedseg.com.br
"DATA EMISSAQ FORMA DE PAGAMENTO ]
| 07/01/2025 BOLETO

DESCRIGAO DO(S) SERVIGO(S).
i

PRESTAGAO DE SERVIGOS DE MEDICINA OCUPACIONAL 12/2024
EXAME OCUPACIONAL PRESTADOS A RT AMERICANA CONFORME TERMO DE COLABORAGAO 69/2023

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

'CLASSIFICAGAO DO SERVIGO
17.01 - Assessoria ou consultoria de qualquer natureza, néo contida em outros itens desta lista; andlise, exame, pesquisa, coleta,

/

- ‘_ ] )

VALOR POR EXTENSO VALOR BRUTO DA NOTA FISCAL
quarenta e oito reals R$ 48,00 '
DEDUGOES VALOR DO(S) SERVICO(S)
R$ 0,00 R$ 48,00
INSTRUGAO DE RETENGAO DO 155 ) ALIQUOTA ISS(%) | VALOR.S.S. 'VALOR LIQUIDO A RECEBER
0 1SS NAO DEVE SER RETIDO -| Apuragdo PGDAS-D ( R$ 48,00 j
INFORMAGOES ADICIONAIS B

Nota Fiscal Eletrénica Autorizada pelo Decreto n° 6424 de 04 de Novembro de 2014
Empresa Optante pelo Simples Nacional, conforme Lel Federal Complementar n° 123 de 14/12/2006.
Conf. Lei Federal 12741/12 a Carga Tributéria Aproximada desta NF & de 13,45% Federal (IBPT) e de 4.09% Municipal, perfazendo o valor de R$ 8,42

YECEBEMOS DE 08953897000180 - RCF MED SEG CONSULTORIA EM SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA 08 SERVIGOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ] .
IDENTIFICAGAG E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 00008538

SERIE NFS

IATA DE RECEBIMENTO




'SICOOB

Beneficidrio Vencimento | Valorde Docurignta
RCF MED SEG CONSULTORIA EM SEGURANCA E MEDICINA DO  08.953.897/0001-80 S TIOA 2028 el 48,00
SAO PAULO 1134 SALA 01 () OQutros acréscimos {+) Mora / Multa
CIDADE NOVA I 5 T 5 5o
s SC0! / R > X . es
Santa Barbara D'Oeste - Sp 13454-060 (-) Desconto imento | (-) Outras dedugdes
Instrugoes (texto de responsabilidade do beneficiario) Data de Emissdo (=) Valor cobrado
A partir 18/01/2025 Juros 0,33%/dia 17/01/2026
A partir 18/01/20256 multa de 10,48% Coop Contr/Céd. Beneficidrio
Nao conceder desconto. 4441/505854
Protesto no 3° dia corrido ap6s Venc. Nosso Nemer 4318-0
Dados do Pagador
Nome do pagador Nimero do Documento
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR 8538-01
Enderego
R CLOVIS DA SILVEIRA
Bairro / Distrito
JD SANTA LUCIA
Municipio UF CEP
SOROCABA SP 18020-266
Mensagem Pagador
 Esle recibo somente ter validade com a autenticaghio mecanicaou Autenticagio mecnica - Recibo do pagador ]
acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco, Recebimento
atraves do chaque n. e - do banco Esta quitagsio sd tera
validade apds o pagamento do cheque pelo banco pagador, il
S| c 0 0 B l 756 l 75691.44418 01050.585403 00431.800010 9 99640000004300
Loecal de pagamento ) ) Vencimento . IES
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB i | ! ‘ 1'”0__1}20?8 :
Beneficiario Cooperativa contratante/Cod. Beneficidrio
RCF MED SEG CONSULTORIA EM SEGURANCA E MEDICINA DO 08.953.897/0001-80 4441/605854
Data do documento N. documento Espécie Aceite | Data processamento Nosso niimero
17/01/2025 8538-01 Ds S 17/01/2025 4318-0
s doBanes T Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento
. S RS 0,00 48,00
Instrugdes (texto de .respnnsabilidade do beneficiario) (-) Desconto / Abatimento
A partir 18/01/2025 Juros 0,33%/dia
A partir 18/01/2025 muita de 10,48% i
Nado conceder desconto, PAGT COM RECURSO DO TERMO 5 Oviras deducies
DE CONVENIO DO PROCESSO
Protesto no 3° dia corrido apés Venc. LDMINISTRATIVO 69/23

(+) Mora / Multa

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 4441 SICOOB ACICRED

Pagador (+) Outros acréscimos
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR 07.032.003/0001-56
R CLOVIS DA SILVEIRA
JD SANTA LUCIA (=) Valar cobrado
SOROCABA - 5P 18020-266

Beneficidrio Final RCFMEDSEG CONSULTORIA 08.953.897/0001-80

(RN e e



20/01/25, 08:00 Gere-nciAdor::::C:AIXA

GEREN&%D'@%,A

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPI: 07.032.003/0001-56

Nome: AIG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590802-0

Representacdo numérica do cédigo de barras: 3323364040‘3108433350'585403 00431.8000:0:9
Instituigdo Emissora - Nome do Banco: BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
Cédigo do Banco: 756

Cadigo do ISPB: 02038232

Beneficiario original / Cedente

RCF MED SEG CONSULTORIA EM SEGURANCA E

Nome Fantasia: MEDICINA DO

& i RCF MED SEG CONSULTORIA EM SEGURANCA E
Nome/Raz&o Social: MEDICINA DO
CPF/CNPJ: 08.953.897/0001-80

Pagador Sacado
Nome/Raz&o Social: ASSOCIACAQ BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR

CPF/CNPI: 07.032.003/0001-56

Pagador Final - Correntista

Nome/Razdo Social: AJG
CPF/CNPI: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 17/01/2025

Data de Efetivacdo / Agendamento: 17/01/2025

Valor Nominal do Boleto: 48,00

Juros (R$): 0,00 PAGC COM RECURSC DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

IOF (R$): 0,00 ADMINISTRATIVO 69/23

Multa (R$): 0,00

Desconto (R$): 0,00

Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 48,00

Valor Pago (R$): 48,00

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 112



20/01/25, 08:00 Gere-nciAdor::::C:AlIXA

Data/hora da operagio: 17/01/2025 15:29:01

Codigo da operacdo: 41257134400
Chave de seguranga: 202V4W26GS59864U9

Operacio realizada com sucesso conforme as informacbes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

PAGT COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
LDMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca,processa 212



CQo ramrmrao )

_464224080001 52 - Municipio de Santa Barbara d'Oeste DATA DO CADASTRO 02/12/2024 09:26:35
a RCF SOLUCOES E SERVICOS DE TERCEIRIZACAO NOTA FISCAL | \mERO SERIE
0 R.C.F RCF MED SEG CONSULTORIA EM SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO | ELETRONICA DE
T - CNPJ : 08.953.897/0001-80 |. Mun. : 27218 |, Est : Isento SERVICO 00008428 NFS
Telefone : (19) 2454-6263 l
AV SAO PAULO, 1,134 - SALA 01 - CIDADE NOVA || CODIGO DE AUTENTICIDADE
Santa Barbara D'Oeste - SP CEP: 13454060
E-mail : financeiro@rcfmedseg.com.br SRR h ok e
(. Consulte a Autenticidade em : santabarbara.sigissweb.com
REMETENTE / DESTINATARIO
'NOME / RAZAQ SOGIAL CNP.J./CPF. INS. MUNICIPAL INSCRIGAO ESTADUAL
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA 07.032.003/0001-56 isento isento
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO MUNICIPIO UF
R CLOVIS DA SILVEIRA, SN . JD SANTA LUCIA SOROCABA SP
CEP TELEFONE / FAX E-MAIL
18020-266 1596890947 diretoria@ajgsorocaba.com.br financeiro@rcfmedseg.com.br
DATA EMISSAO FORMA DE PAGAMENTO
02/12/2024 BOLETO

DESCRIGAO DO(S) SERVIGO(S).

PRESTAGCAO DE SERVICOS DE MEDICINA OCUPACIONAL11/24
EXAME OCUPACIONAL PRESTADOS A RT AMERICANA CONFORME
TERMO DE COLABORAGAO 69/2023

262 COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
C'AINISTRATIVO 63/23

CLASSIFICAGAO DO SERVIGO J
17.01 - Assessoria ou consultoria de qualquer natureza, néo contida em outros itens desta lista; anélise, exame, pesquisa, coleta,

> )
VALOR POR EXTENSO VALOR BRUTO DA NOTA FISCAL '
noventa e seis reais R$ 96,004{
DEDUGOGES VALOR DO(S) SERVIGO(S)
R$ 0,00 J R$ 96,00
NSTRUGAO DE RETENGAO DO 155 [ ALIQUOTA ISS(%) | VALOR |.8.5. VALOR LIQUIDO A RECEBER 7l
0155 NAO DEVE SER RETIDO _( Apuragéo PGDAS-D R$ 96,00 f

NFORMAGOES ADICIONAIS
Nota Fiscal Eletrénica Autorizada pelo Decreto n® 6424 de 04 de Novembro de 2014
Empresa Optante pelo Simples Naclonal, conforme Lel Federal Complementar n° 123 de 14/12/2008.
Conf. Lei Federal 12741/12 a Carga Tributéria Aproximada desta NF & de 13,45% Federal (IBPT) e de 4.09% Municipal, perfazendo o valor de R$ 16,84

iECEEMOS DE 08953897000180 - RCF MED SEG CONSULTORIA EM SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA OS SERVIGOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL s
IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 00008428

SERIE NFS

ATA DE RECEBIMENTD




'SICOOB

Beneficidrio

RCF MED SEG CONSULTORIA EM SEGURANCA E MEDICINA DO
SAO PAULO 1134 SALA 01

CIDADE NOVA I

Santa Barbara D'Oeste - SP

- Vencimento - il
08.953.897/0001-80 | 1710‘“2025 ! e
(+) Outros acréscimos (+) Mora / Multa
(-) Desconto / Abatimento | (-) Outras dedugdes
13454-060

Instrugoes (texto de responsabilidade do beneficidrio)
A partir 18/01/2025 Juros 0,33%/dia

A partir 18/01/2025 multa de 10,48%

Ndo conceder desconto,

Protesto no 3° dia corrido apés Venc.

Data de Emissdo
17/01/2026

(=) Valor cobradeo

Coop Contr/Cod. Beneficiario

4441/505854

Nosso Namero

4317-9

Dados do Pagador

Nome do pagador
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR

Numero do Documento

8428-01

Enderego
R CLOVIS DA SILVEIRA

Bairro / Distrito

JD SANTA LUCIA

Muunicipio

SOROCABA

UF

CEP

SP 18020-266

Mensagem Pagador

te lera validade com a autenticacdo mechnica oul
& a{!mﬂbmﬁbd e pagamento emitido pelo Bar

através do chequen. e

,vaﬂdade apés a pagamantp da cheque pelo banco pagador

SICOOB

|756]

4 Reaabiman S,
do banco Esta qultaqao 50 terd

r Autenticagdo mecinica - Recibo do pagador —

75691.44418 01050.585403 00431.790013 5 99640000009600

Local de pagamento

Vencimento

RCFMEDSEG CONSULTORIA

Beneficidario Final

08.953.897/0001-80

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SicooB _ 17101/2025
Beneficidtio ( oopemma mntra!ame i< 6cl chefu'%rm
RCF MED SEG CONSULTORIA EM SEGURANCA E MEDICINA DO 08.953.897/0001-80 4441/505854
Data do documento N. documento Espécie Aceite | Data processamento | Nosso ntimero
17101/2025 8428-01 Ds S 17/01/2025 43179
Uso do Baneo | Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento
i ; ¢ b I 1 R$ 0,00 96,00
Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficidrio) (-) Desconto / Abatimento
A partir 18/01/2025 Juros 0,33%/dia
A partir 18/01/2025 multa de 10,48%
Nao conceder desconto. PAGT COM RECURSO DO TERMO (-) Outras dedugdes
Protesto no 3° dia corrido apés Venc. OECC NVENIO DQ PROCESSO
AD'AINISTRATIVO 69/23 Iy e po
EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOR
COOPERATIVA CONTRATANTE 4441 SICOOB ACICRED
Pagador (+) Outros acréscimos
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR 07.032.003/0001-56
R CLOVIS DA SILVEIRA
JD SANTA LUCIA (=) Valor cobrado
SOROCABA - SP 18020-266

AR mmO Oy e




20/01/25, 08:00 G.er enciadoR....CAIXA
GERENCIADOR
CATEA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNP3: 07.032.003/0001-56
Nome: AlG
Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590802-0

Reprasentagio numeérica do codigo de barras: 75691.44418 01050.585403 00431.790013 5

99640000009600
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
Cédigo do Banco: 756
Codigo do 1SPB: 02038232
Benefliciario original / Cedente
. RCF MED SEG CONSULTORIA EM SEGURANCA E
Nome Fantasia: MEDICINA DO
Nome/Raz#o Social: I;(él; ;::E!I:‘ :EDGOCONSULTDRIA EM SEGURANCA E
CPF/CNPJ: 08.953.897/0001-80

Pagador Sacado
Nome/Razao Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Pagador Final - Correntista

Nome/Razdo Social: AlG
CPF/CNP]: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 17/01/2025

Data de Efetivacgdo / Agendamento: 17/01/2025

Valor Nominal do Boleto: 96,00 PAGZ COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

durok (RS} 9:20 ADUINISTRATIVO 69/23

IOF (R%): 0,00

Multa (R$): 0,00

Desconto (R$): 0,00

Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 96,00

Valor Pago (R$): 96,00

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBCfimprime_bloqueto_nova_cobranca,.processa 1/2



20/01/25, 08:00 G.er enciadoR....CAIXA

Data/hora da operacéo: 17/01/2025 15:29:44

Codigo da operacdo: 41257187994
Chave de seguranca: YSPSES8Q4Y13QWI1C7

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva; 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ACMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa 2/12



31/01/25, 13:43

GERENEEAD 'ﬁy A

Gerenc.ia:dor-—-CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Cod uved

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

AlG
0356 | 1292 | 000577590768-6

0356 | 1292 | 000577590802-0

Nome destinatario:

Valor:

Identificacdo da operacdo:

AJG
R$ 0,90

TARIFA 29.01 CAD UNICO M

Data de débito:

Data/hora da operacgio:

31/01/2025

31/01/2025 13:43:37

28252010
JGUYYZES5ZTVOM6ETF

Cédigo da operacgao:
Chave de seguranca:

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENID DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 63/23
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20/01/25, 10:38 Gerenciador CAlXa cod ynico

GEREN E%D'S%A

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financelro CAIXA

Emitente: AIG

Conta origem: 0356 | 1292 | 000577590768-6
Conta destino: 0356 | 1292 | 000577590802-0
Nome destinatario: AIG

Valor: R$ 69,00

Identificagdo da operacéio; TARIFA 25.01 CAD UNICO M

Data de débito: 20/01/2025

Data/hora da operacio: 20/01/2025 10:38:04

Cédigo da operacdo: 01111743
Chave de seguranga: 16L5T583QLILYY6R

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGS COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADVAINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa 1M



20/01/25, 10:39 G eren:ciador....CAIXA Cooh A Co

GERENEﬁD'%?’A

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: AlG

Conta origem: 0356 | 1292 | 000577590768-6
Conta destino: 0356 | 1292 | 000577590802-0
Nome destinatério: AJG

Valor: R$ 69,00

Identificagiio da operacéo: TARIFA 25.03 CAD UNICO M

Data de débito: 20/01/2025

Data/hora da operagéo: 20/01/2025 10:38:45

Cédigo da operagdo: 01175672
Chave de seguranca: 2AGSF794HPYGPLFP

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Alé CAIXA: 0800 104 0104

PAGT COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENID DO PROCESSO
LDMAINISTRATIVO 69,23

https://g erenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa 11



